
26-07-2022 1 de 29

www.contrataciones.gov.py       

Subasta a la Baja Electrónica
Acta de Sesión Pública Virtual

SBE ID Nº 415038
En la ciudad de Asunción, Capital de la República del Paraguay siendo las 10:02 del día 26/7/2022,

 en el domicilio de la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas, EE.UU. Nº 961 casi Tte Fariña, en la dirección
 web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad a lo establecido en la legislación vigente, finaliza la 

SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID Nº 415038 -
SERVICIO DE LIMPIEZA PARA EDIFICIOS DEL MOPC

 de la Institución:

Código Verificador: f74d937adce80e748ba34d95308445ea

 

Nivel de Entidad: Poder Ejecutivo

Entidad: Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones

UOC: Uoc Obras Publicas

Código SICP: 1039

 

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratación realizado son los siguientes:

				Listado de Avisos
No existen avisos para esta subasta

 

    Listado de Consultas

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

El PBC solicita presentación de constancias y certificados de los mismos equivalente al 50 % como mínimo del 
monto total ofertado en la presente licitación de los 3 últimos años (2019, 2020,2021), se tendrá en cuenta el 
PROMEDIO de los años mencionados. SOBRE EL PUNTO SOLICITAMOS LA MODIFICACIÓN DE ESTE 
REQUISITO (PROMEDIOS) POR "SUMATORIAS DE CONTRATOS/CONSTANCIAS EQUIVALENTE AL 
50% MÍNIMO DEL MONTO TOTAL OFERTADO… La convocante debe tener en cuenta que dicho requisito 
limita que potenciales oferentes tengan la oportunidad de presentarse. Es importante resaltar que en este punto 
solo favorece a las grandes empresa y limita el acceso a las PYMES, infringiendo lo que establece la LEY N° 
2.051/ 03 en su Art. 4° inciso b) Igualdad y Libre Competencia, también citamos lo que establece el Art. 7° 
Fomento a la Micro, Pequeñas y Medianas Empresas …… Deberán promover la participación de las empresas 
nacionales, especialmente de las micro, pequeñas y medianas

05-06-2022 22:43:14

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Respuesta: vista la observación del potencial oferente la convocante considera necesario que los potenciales 
oferentes se ajusten a lo establecido en el Pliego de Bases y Condiciones, considerando la magnitud del llamado, 
las exigencias del mismo son requerimientos mínimos para garantizar el óptimo desempeño en los servicios a ser 
realizados. En tal sentido, se expone que el servicio a ser contratado incluye varias dependencias del Ministerio 
de Obras Publicas y Comunicaciones, ubicadas tanto en la ciudad de Asunción como en la como en la de San 
Lorenzo, Departamento Central. Así mismo tenemos conocimiento que dicho requisito puede ser cumplido por 
varios oferentes del rubro, por ende no se atenta contra el principio de igualdad y libre competencia, por lo que 
rogamos ajustarse al Pliego de Bases y condiciones.

09-06-2022 10:47:01

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

El PBC solicita presentación de constancias y certificados de los mismos equivalente al 50 % como mínimo del 
monto total ofertado en la presente licitación de los 3 últimos años (2019, 2020,2021), se tendrá en cuenta el 
PROMEDIO de los años mencionados. SOBRE EL PUNTO SOLICITAMOS LA MODIFICACIÓN DE ESTE 
REQUISITO (PROMEDIOS) POR "SUMATORIAS DE CONTRATOS/CONSTANCIAS EQUIVALENTE AL 
50% MÍNIMO DEL MONTO TOTAL OFERTADO… La convocante debe tener en cuenta que dicho requisito 
limita que potenciales oferentes tengan la oportunidad de presentarse. Es importante resaltar que en este punto 
solo favorece a las grandes empresa y limita el acceso a las PYMES, infringiendo lo que establece la LEY N° 
2.051/ 03 en su Art. 4° inciso b) Igualdad y Libre Competencia, también citamos lo que establece el Art. 7° 
Fomento a la Micro, Pequeñas y Medianas Empresas …… Deberán promover la participación de las empresas 
nacionales, especialmente de las micro, pequeñas y medianas

05-06-2022 22:45:42

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora



26-07-2022 2 de 29

    Listado de Consultas

Respuesta: vista la observación del potencial oferente la convocante considera necesario que los potenciales 
oferentes se ajusten a lo establecido en el Pliego de Bases y Condiciones, considerando la magnitud del llamado, 
las exigencias del mismo son requerimientos mínimos para garantizar el óptimo desempeño en los servicios a ser 
realizados. En tal sentido, se expone que el servicio a ser contratado incluye varias dependencias del Ministerio 
de Obras Publicas y Comunicaciones, ubicadas tanto en la ciudad de Asunción como en la como en la de San 
Lorenzo, Departamento Central. Así mismo tenemos conocimiento que dicho requisito puede ser cumplido por 
varios oferentes del rubro, por ende no se atenta contra el principio de igualdad y libre competencia, por lo que 
rogamos ajustarse al Pliego de Bases y condiciones.

09-06-2022 10:47:22

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

En el punto 4. Indica que Una vez terminado el contrato, los dispenser, papeleras, contenedores y tachos para 
basura, quedarán para la Institución sin dejar de mencionar Provisión y colocación tapas de inodoros para todos 
los baños del Edificio Central y sus dependencias. LA CONVOCANTE DE ESTABLECER SI ESTA 
SOLICITANDO SERVICIO DE LIMPIEZA O ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE LIMPIEZA. LOS EQUIPOS 
Y MATERIALES QUE SE PROVEEN SOLO PUEDEN SER ENTREGADOS EN COMODATO Y EN 
CUANTO A LA PROVISIÓN DE TAPA DE INODOROS TAMPOCO SE ADECUA A LA COTIZACIÓN DE 
UN SERVICIO DE LIMPIEZA. SOLICITAMOS LA MODIFICACIÓN PARA QUE LOS EQUIPOS Y 
MATERIALES VAYAN EN COMODATO Y LA EXCLUSIÓN DE PROVISIÓN DE TAPAS DE INODOROS.

05-06-2022 23:14:42

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Respuesta: Vista la observación realizada por el potencial oferente, se informa que los artículos solicitados en el 
PBC, constituyen requisitos mínimos acorde a las necesidades de la Convocante. Teniendo en cuenta la magnitud 
del llamado, los oferentes ya deberán incluir dichos costos en sus ofertas. Tenemos conocimiento que dichos 
requisitos pueden ser cumplidos por varios oferentes sin atentar el principio de Igualdad establecido en la 
normativa vigente, por lo que ruega ajustarse al PBC.

09-06-2022 10:47:39

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

5) Debe contar con un sistema de control de asistencia electrónica. La empresa debe contar con un sistema de 
control de entrada y salida, Debe contar con programación de tarea electrónica, un checklist (lista de 
verificación) programado previamente que será validada el fiscalizador del contrato, con capacidad de tener ficha 
con documentación digitalizada. Requisito documental para evaluar la capacidad técnica 5) Declaración Jurada 
de contar con un sistema de control de asistencia electrónica y lista de tareas. Consulta: Entendemos que en 
cuanto al control de asistencia electrónica se refiere al reloj biométrico para marcación de entrada y salida de los 
operarios de la contratista, en cuanto a la lista de tareas, solicitamos a la convocante aclarar si se refiere a un 
software específico para dicho fin.

06-06-2022 07:52:00

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Respuesta: Vista la observación del potencial oferente se informa que con este requisito lo que la convocante 
pretende es tener un mayor control sobre la asistencia de los personales, como así también una lista de 
verificación (checklist) en un formato digital, que garantice la realización de los servicios. Los relojes 
biométricos sólo registran entrada y salida, lo cual es insuficiente para acreditar el requisito, por lo que se ruega 
remitirse al PBC

09-06-2022 10:47:57

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

7) El oferente deberá proporcionar evidencia documentada como cedula verde en caso de ser (propio), o contrato 
de alquiler en caso de ser (arrendado) de por lo menos dos vehículos tipo camiones que demuestre la capacidad 
suficiente para la movilización de los insumos y productos de limpieza. Requisito documental para evaluar la 
capacidad técnica 7.- Cedula verde y/o contrato de alquiler o documentos que acredite contar con vehículos. 
Consulta: Solicitamos a la convocante detallar las características mínimas de los vehículos requeridos.

06-06-2022 07:52:33

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Respuesta: Vista la observación del potencial oferente, en el Pliego de Bases y Condiciones, en la Capacidad 
Técnica, punto 7 menciona El oferente deberá proporcionar evidencia documentada como cedula verde en caso 
de ser (propio), o contrato de alquiler en caso de ser (arrendado) de por lo menos dos vehículos tipo camiones 
que demuestre la capacidad suficiente para la movilización de los insumos y productos de limpieza. El requisito 
es solicitado para cubrir con la necesidad de transporte de los productos, la correcta conservación de los 
productos, así como para poder cumplir con la entrega de los productos a ser utilizado en el servicio de limpieza. 
Por lo que se ruega ajustarse al PBC.

09-06-2022 10:48:32

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

5) Debe contar con un sistema de control de asistencia electrónica. La empresa debe contar con un sistema de 
control de entrada y salida, Debe contar con programación de tarea electrónica, un checklist (lista de 
verificación) programado previamente que será validada el fiscalizador del contrato, con capacidad de tener ficha 
con documentación digitalizada. Requisito documental para evaluar la capacidad técnica 5) Declaración Jurada 
de contar con un sistema de control de asistencia electrónica y lista de tareas. Consulta: Entendemos que en 
cuanto al control de asistencia electrónica se refiere al reloj biométrico para marcación de entrada y salida de los 
operarios de la contratista, en cuanto a la lista de tareas, solicitamos a la convocante aclarar si se refiere a un 
software específico para dicho fin.

06-06-2022 08:10:50

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Respuesta: Vista la observación del potencial oferente se informa que con este requisito lo que la convocante 
pretende es tener un mayor control sobre la asistencia de los personales, como así también una lista de 
verificación (checklist) en un formato digital, que garantice la realización de los servicios. Los relojes 
biométricos sólo registran entrada y salida, lo cual es insuficiente para acreditar el requisito, por lo que se ruega 
remitirse al PBC.

09-06-2022 10:48:45

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora



26-07-2022 3 de 29

    Listado de Consultas

Viendo el punto de Reajuste de precio en apartado de Condiciones contractuales del PBC que la formula de 
reajuste esta sobre la variación del IPC y teniendo en cuenta que el mayor costo del servicio esta en mano de obra 
y cargas sociales y teniendo en cuenta la ley y/o decreto de salario mínimo donde estipula de manera obligatoria 
de que en el mes de Julio de cada año se debe de incrementar el salario mínimo solicitamos que se modifique la 
formula de reajuste se realice sobre la variación del salario mínimo que normalmente esta estipulado en todos los 
pbc de servicio de limpieza de modo a que también se pueda cumplir con dicho incremento en el caso que ocurra 
con los operarios contratados de la empresa para el servicio a ser realizado. Las distintas formulas de reajuste 
sobre variación del salario mínimo están estipuladas y aprobados por la DNCP y se podrá utilizar alguna de ellas 
según indique el MOPC.

13-07-2022 12:14:52

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Vista la observación del potencial oferente, se informa que la misma fue modificada por adenda. 18-07-2022 10:37:01

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Solicitamos aclarar En el DICTAMEN de la UOC para este llamado PUNTO 2 "SOLICITUD DE 
PRESUIPUESTO A POTENCIALES OFERENTES" La Direccion De Bienes y suministros remitio 
PRESUPUESTOS DE POTENCIALES OFERENTES, FIGURANDO entre ellos la EMPRESA BERCLEAN 
SA como puede COMPROBARSE ACCEDIENDO AL PORTAL " DOCUMENTOS", "DICTAMEN", En el 
mismo se puede leeer que el provvedor en cuestion se encuentra inscripto en el sistema de informacion de 
proveedores del Estado SIPE Categoria 2 servicio de limpieza, A CONTINUACION CONSTA EN ESTE ACTA 
TODOS LOS DATOS DE LA EMPRESA BERCLEAN DONDE LA REPRESENTANTE LEGAL . TODO EL 
ACTA ESTA VALIDADO Y REFRENDADO COMO DEBE SER, LO que lo convierte en un documento 
Publico y por ende VALIDO. Consultamos respetuosamente a la convocante si la citada empresa, segun el 
criterio Legal y Etico que debe regir , esta habilitada para esta licitacion, teniendo en cuenta los vinculos con 
funcionarios publicos Sirvase aclarar en detalle para que los oferentes tengan en cuenta que podria darse una 
suerte de competencia desleal y hasta si se quiere ILEGAL. CONSTE EL MENCIONADO ACTA del llamado 
26/2022

17-07-2022 12:52:42

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

El criterio referido corresponde a la etapa de evaluación de ofertas, que, a través del CEO, que es la unidad 
responsable de analizar las documentaciones que son ofrecidas como respaldo y prueba de cumplimiento de los 
requisitos exigidos, y que estos se enmarcan dentro de la ley.

19-07-2022 16:15:36

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Teniendo en cuenta que se deben proveer aparatos electricos seca manos solicitamos aclarar quien sera 
responsable de la instalacion electrica de esos aparatos, ya que se requiere personal electricista independiente al 
plantel de limpiadores requerido, ademas de los materiales electricos como cables etc..., todo esto no corresponde 
a los servicios licitados, razon de la consulta, o la convocante proveera de tecnico electricista que conozca sobre 
todo la instalacion de los edificios y como ejecutar el trabajo , que amen de no ser parte del llamado se constituye 
en un riezgo adicional . Favor tenga a bien aclarar este punto que no esta lo suficientemente claro.

17-07-2022 12:59:32

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Las especificaciones técnicas a la que se refiere la consulta están íntegramente en las EE.TT del Pliego de Bases 
y Condiciones, las que deben ser cumplidas obligatoriamente por el oferente adjudicado.

20-07-2022 09:14:41

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Vista la redacción en el pliego de los criterios de capacidad técnica y la exigencia de la presentación de una 
declaración jurada como medio comprobatorio de capacidad, en la cual se deben listar y describir los equipos que 
serán destinados para el cumplimiento del contrato en caso de resultar adjudicado, que copiada dice: 
"Declaración Jurada del Oferente, donde manifieste contar con equipos suficientes y apropiadas de acuerdo a lo 
requerido en las especificaciones técnicas para satisfacer las necesidades de la convocante en lo que respecta a la 
limpieza de los espacios requeridos, uniformes para cada funcionario (con distintivo de la empresa adjudicada 
para su identificación) y materiales para el cumplimiento de los servicios solicitados. Se deberán listar los 
equipos", consultamos ¿Qué medidas tomará la convocante para constatar la veracidad de lo declarado?

17-07-2022 13:05:43

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

La importancia de la declaración jurada se halla en el hecho que permite abreviar procedimientos 
administrativos, y al mismo tiempo genera una responsabilidad legal para el declarante en caso de que la 
declaración jurada resulte ser contraria a la verdad de los hechos que se acrediten posteriormente, equiparando la 
declaración jurada con un efectivo juramento o promesa de decir la verdad. Este último elemento puede tener 
consecuencias a nivel penal en los ordenamientos jurídicos que consideran al perjurio (o violación de juramento) 
como un delito.

20-07-2022 09:19:35

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

En caso de que se presenten empresas que se encuentren sumariadas por la DNCP por incumplimiento de 
contratos, ¿las mismas serán descalificadas?

17-07-2022 13:07:33

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Todos los oferentes deberán regirse por lo establecido en el Art. 40 - Prohibiciones y Limitaciones para presentar 
propuestas o para contratar de la Ley 2051/03 DE CONTRATACIONES PÚBLICAS.

20-07-2022 09:22:09

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Favor aclarar 18-07-2022 08:33:36

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora



26-07-2022 4 de 29

    Listado de Consultas

No se visualiza consulta a responder. 20-07-2022 09:23:42

Listado de Proveedores Participantes
endoso

Nro. Garantía Tipo ENTIDAD 
EMISORA

Fecha Emisión Fecha Inicio de 
Vigencia

Fecha Fin de 
Vigencia

Oferente: SERVICIOS PARAGUAYOS SA - RUC: 80019394-6 Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 1
1508020104 Póliza Intercontinental de Seguros y 

Reaseguros S.A.
20-07-2022 25-07-2022 30-12-2022

Oferente: Carlos Ruben Oviedo Centurion - RUC: 853166-8 Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 2
1508020004 Póliza INTERCONTINENTAL DE 

SEGUROS Y REASEGUROS 
S.A.

08-06-2022 13-06-2022 13-12-2022

1508020004-1 Endoso de Póliza INTERCONTINENTAL DE 
SEGUROS Y REASEGUROS 

S.A.

18-07-2022 25-07-2022 25-01-2023

Oferente: MIMBI S.A  - RUC: 80030347-4 Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 3
1508054165 Póliza LA CONSOLIDADA DE 

SEGUROS
25-07-2022 25-07-2022 31-01-2023

Oferente: GRUPO SAN ALFREDO S.R.L.  - RUC: 80024209-2 Categoría: Mediana Nro.  Oferente: 4
1508006495 Póliza Aseguradora Yacyreta S.A. 22-07-2022 26-07-2022 21-01-2023

Oferente: LIMPIEZAS MODERNAS PARAGUAYAS S.R.L. - 
RUC: 80004886-5

Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 5

1508020000 Póliza INTERCONTINENTAL DE 
SEGUROS Y REASEGUROS 

SA

08-06-2022 13-06-2022 13-12-2022

1508020000 Póliza INTERCONTINENTAL DE 
SEGUROS Y REASEGUROS 

S.A.

08-06-2022 13-06-2022 13-12-2022

1508020000 Endoso de Póliza INTERCONTINENTAL DE 
SEGUROS Y REASEGUROS 

S.A.

20-06-2022 22-06-2022 22-12-2022



26-07-2022 5 de 29

Listado de Proveedores Participantes
endoso

Nro. Garantía Tipo ENTIDAD 
EMISORA

Fecha Emisión Fecha Inicio de 
Vigencia

Fecha Fin de 
Vigencia

Oferente: LIMPIEZAS MODERNAS PARAGUAYAS S.R.L. - 
RUC: 80004886-5

Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 5

1508020000 Endoso de Póliza INTERCONTINENTAL DE 
SEGUROS Y REASEGUROS 

S.A.

07-07-2022 13-07-2022 13-01-2023

1508020000 Endoso de Póliza INTERCONTINENTAL DE 
SEGUROS Y REASEGUROS 

S.A.

21-07-2022 25-07-2022 25-01-2023

Oferente: BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - RUC: 
80084195-6

Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 6

1508001342 Póliza ASEGURADORA TAJY S. A. 27-06-2022 05-07-2022 25-01-2023

Oferente: INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - RUC: 80048684-6

Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 7

1508004017 Póliza SANCOR SEGUROS DEL 
PARAGUAY S. A.

25-07-2022 25-07-2022 21-01-2023

Oferente: CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ GOMEZ - 
RUC: 3402640-1

Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 8

1508020113 Póliza Intercontinental de Seguros 21-07-2022 25-07-2022 25-01-2023

 

Listado de Propuestas por Proveedor
 

INFORMACION DEL LOTE: 1 - LOTE 1

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 76111501-001 EDIFICIO CENTRAL DEL MOPC (Oliva esq. Alberdi) 24

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SERVICIOS 
PARAGUAYOS SA - 
80019394-6

n/a n/a n/a n/a EDIFICIO CENTRAL DEL 
MOPC (Oliva esq. Alberdi)

113.250.000 2.718.000.000

Carlos Ruben Oviedo 
Centurion - 853166-8

JL Y COMPAÑÍA 
S.A.

JL Y 
COMPAÑÍA 
S.A.

NO APLICA PARAGUAY EDIFICIO CENTRAL DEL 
MOPC (Oliva esq. Alberdi)

118.912.500 2.853.900.000

MIMBI S.A - 
80030347-4

NA NA NA NA EDIFICIO CENTRAL DEL 
MOPC (Oliva esq. Alberdi)

113.250.000 2.718.000.000

GRUPO SAN 
ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

No Aplica No Aplica No Aplica Nacional EDIFICIO CENTRAL DEL 
MOPC (Oliva esq. Alberdi)

142.800.000 3.427.200.000

LIMPIEZAS 
MODERNAS 
PARAGUAYAS S.R.L. 
- 80004886-5

N/A N/A N/A N/A EDIFICIO CENTRAL DEL 
MOPC (Oliva esq. Alberdi

113.000.000 2.712.000.000

BERCLEAN 
SOCIEDAD ANONIMA 
- 80084195-6

BERCLEAN BERCLEAN S. 
A.

SEGUN PBC PARAGUAY SEGUN PBC 130.200.000 3.124.800.000



26-07-2022 6 de 29

INVERSIONES 
CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 
80048684-6

incop incop servicio de limpieza paraguay  113.250.000 2.718.000.000

CHRISTIAN ANDRES 
SANTACRUZ GOMEZ 
- 3402640-1

Servipar - - - EDIFICIO CENTRAL DEL 
MOPC (Oliva esq. Alberdi)

105.800.000 2.539.200.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 76111501-001 EDIFICIO EX LAP (Oliva e/ Alberdi y 14 de Mayo) 24

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SERVICIOS 
PARAGUAYOS SA - 
80019394-6

n/a n/a n/a n/a EDIFICIO EX LAP (Oliva e/ 
Alberdi y 14 de Mayo)

20.966.000 503.184.000

Carlos Ruben Oviedo 
Centurion - 853166-8

JL Y COMPAÑÍA 
S.A.

JL Y 
COMPAÑÍA 
S.A.

NO APLICA PARAGUAY EDIFICIO EX LAP (Oliva e/ 
Alberdi y 14 de Mayo)

22.015.000 528.360.000

MIMBI S.A - 
80030347-4

NA NA NA NA EDIFICIO EX LAP (Oliva e/ 
Alberdi y 14 de Mayo)

20.966.666 503.199.984

GRUPO SAN 
ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

No Aplica No Aplica No Aplica Nacional EDIFICIO EX LAP (Oliva e/ 
Alberdi y 14 de Mayo)

16.773.000 402.552.000

LIMPIEZAS 
MODERNAS 
PARAGUAYAS S.R.L. 
- 80004886-5

N/A N/A N/A N/A EDIFICIO EX LAP (Oliva e/ 
Alberdi y 14 de Mayo)

20.900.000 501.600.000

BERCLEAN 
SOCIEDAD ANONIMA 
- 80084195-6

BERCLEAN BERCLEAN S. 
A.

SEGUN PBC PARAGUAY SEGUN PBC 20.700.000 496.800.000

INVERSIONES 
CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 
80048684-6

incop incop servicio de limpieza paraguay  20.966.666 503.199.984

CHRISTIAN ANDRES 
SANTACRUZ GOMEZ 
- 3402640-1

Servipar - - - EDIFICIO EX LAP (Oliva e/ 
Alberdi y 14 de Mayo)

20.140.000 483.360.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

3 76111501-001 EDIFICIO CARDINAL (Alberdi e/ Estrella y Oliva) 24

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SERVICIOS 
PARAGUAYOS SA - 
80019394-6

n/a n/a n/a n/a EDIFICIO CARDINAL 
(Alberdi e/ Estrella y Oliva)

26.900.000 645.600.000

Carlos Ruben Oviedo 
Centurion - 853166-8

JL Y COMPAÑÍA 
S.A.

JL Y 
COMPAÑÍA 
S.A.

NO APLICA PARAGUAY EDIFICIO CARDINAL 
(Alberdi e/ Estrella y Oliva)

28.245.000 677.880.000

MIMBI S.A - 
80030347-4

NA NA NA NA EDIFICIO CARDINAL 
(Alberdi e/ Estrella y Oliva)

26.900.000 645.600.000

GRUPO SAN 
ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

No Aplica No Aplica No Aplica Nacional EDIFICIO CARDINAL 
(Alberdi e/ Estrella y Oliva)

21.520.000 516.480.000

LIMPIEZAS 
MODERNAS 
PARAGUAYAS S.R.L. 
- 80004886-5

N/A N/A N/A N/A EDIFICIO CARDINAL 
(Alberdi e/ Estrella y Oliva)

26.000.000 624.000.000

BERCLEAN 
SOCIEDAD ANONIMA 
- 80084195-6

BERCLEAN BERCLEAN S. 
A.

SEGUN PBC PARAGUAY SEGUN PBC 26.920.000 646.080.000

INVERSIONES 
CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 
80048684-6

incop incop servicio de limpieza paraguay  26.900.000 645.600.000

CHRISTIAN ANDRES 
SANTACRUZ GOMEZ 
- 3402640-1

Servipar - - - EDIFICIO CARDINAL 
(Alberdi e/ Estrella y Oliva)

25.700.000 616.800.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

4 76111501-001 EDIFICIO LA ENCARNACION (Gral. Diaz esq. 14 de Mayo 24

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SERVICIOS 
PARAGUAYOS SA - 
80019394-6

n/a n/a n/a n/a EDIFICIO LA 
ENCARNACION (Gral. Diaz 
esq. 14 de Mayo

27.566.000 661.584.000

Carlos Ruben Oviedo 
Centurion - 853166-8

JL Y COMPAÑÍA 
S.A.

JL Y 
COMPAÑÍA 
S.A.

NO APLICA PARAGUAY EDIFICIO LA 
ENCARNACION (Gral. Diaz 
esq. 14 de Mayo

28.945.000 694.680.000

MIMBI S.A - 
80030347-4

NA NA NA NA EDIFICIO LA 
ENCARNACION (Gral. Diaz 
esq. 14 de Mayo

27.566.667 661.600.008

GRUPO SAN 
ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

No Aplica No Aplica No Aplica Nacional EDIFICIO LA 
ENCARNACION (Gral. Diaz 
esq. 14 de Mayo

22.052.000 529.248.000

LIMPIEZAS 
MODERNAS 
PARAGUAYAS S.R.L. 
- 80004886-5

N/A N/A N/A N/A EDIFICIO LA 
ENCARNACION (Gral. Diaz 
esq. 14 de Mayo

27.500.000 660.000.000

BERCLEAN 
SOCIEDAD ANONIMA 
- 80084195-6

BERCLEAN BERCLEAN S. 
A.

SEGUN PBC PARAGUAY SEGUN PBC 27.200.000 652.800.000

INVERSIONES 
CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 
80048684-6

incop incop servicio de limpieza paraguay  27.566.667 661.600.008



26-07-2022 7 de 29

CHRISTIAN ANDRES 
SANTACRUZ GOMEZ 
- 3402640-1

Servipar - - - EDIFICIO LA 
ENCARNACION (Gral. Diaz 
esq. 14 de Mayo

26.400.000 633.600.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

5 76111501-001 EDIFICIO MARINA MERCANTE 24

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SERVICIOS 
PARAGUAYOS SA - 
80019394-6

n/a n/a n/a n/a EDIFICIO MARINA 
MERCANTE

26.900.000 645.600.000

Carlos Ruben Oviedo 
Centurion - 853166-8

JL Y COMPAÑÍA 
S.A.

JL Y 
COMPAÑÍA 
S.A.

NO APLICA PARAGUAY EDIFICIO MARINA 
MERCANTE

28.245.000 677.880.000

MIMBI S.A - 
80030347-4

NA NA NA NA EDIFICIO MARINA 
MERCANTE

26.900.000 645.600.000

GRUPO SAN 
ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

No Aplica No Aplica No Aplica Nacional EDIFICIO MARINA 
MERCANTE

21.520.000 516.480.000

LIMPIEZAS 
MODERNAS 
PARAGUAYAS S.R.L. 
- 80004886-5

N/A N/A N/A N/A EDIFICIO MARINA 
MERCANTE

26.900.000 645.600.000

BERCLEAN 
SOCIEDAD ANONIMA 
- 80084195-6

BERCLEAN BERCLEAN S. 
A.

SEGUN PBC PARAGUAY SEGUN PBC 26.920.000 646.080.000

INVERSIONES 
CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 
80048684-6

incop incop servicio de limpieza paraguay  26.900.000 645.600.000

CHRISTIAN ANDRES 
SANTACRUZ GOMEZ 
- 3402640-1

Servipar - - - EDIFICIO MARINA 
MERCANTE

25.700.000 616.800.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

6 76111501-001 EDIFICIO IMPERIAL 24

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SERVICIOS 
PARAGUAYOS SA - 
80019394-6

n/a n/a n/a n/a EDIFICIO IMPERIAL 22.466.000 539.184.000

Carlos Ruben Oviedo 
Centurion - 853166-8

JL Y COMPAÑÍA 
S.A.

JL Y 
COMPAÑÍA 
S.A.

NO APLICA PARAGUAY EDIFICIO IMPERIAL 23.590.000 566.160.000

MIMBI S.A - 
80030347-4

NA NA NA NA EDIFICIO IMPERIAL 22.466.667 539.200.008

GRUPO SAN 
ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

No Aplica No Aplica No Aplica Nacional EDIFICIO IMPERIAL 17.973.000 431.352.000

LIMPIEZAS 
MODERNAS 
PARAGUAYAS S.R.L. 
- 80004886-5

N/A N/A N/A N/A EDIFICIO IMPERIAL 22.000.000 528.000.000

BERCLEAN 
SOCIEDAD ANONIMA 
- 80084195-6

BERCLEAN BERCLEAN S. 
A.

SEGUN PBC PARAGUAY SEGUN PBC 22.500.000 540.000.000

INVERSIONES 
CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 
80048684-6

incop incop servicio de limpieza paraguay  22.466.667 539.200.008

CHRISTIAN ANDRES 
SANTACRUZ GOMEZ 
- 3402640-1

Servipar - - - EDIFICIO IMPERIAL 21.500.000 516.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

7 76111501-001 PIA MOPC-COSTANERA 24

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SERVICIOS 
PARAGUAYOS SA - 
80019394-6

n/a n/a n/a n/a PIA MOPC-COSTANERA 8.900.000 213.600.000

Carlos Ruben Oviedo 
Centurion - 853166-8

JL Y COMPAÑÍA 
S.A.

JL Y 
COMPAÑÍA 
S.A.

NO APLICA PARAGUAY PIA MOPC-COSTANERA 9.345.000 224.280.000

MIMBI S.A - 
80030347-4

NA NA NA NA PIA MOPC-COSTANERA 8.900.000 213.600.000

GRUPO SAN 
ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

No Aplica No Aplica No Aplica Nacional PIA MOPC-COSTANERA 7.120.000 170.880.000

LIMPIEZAS 
MODERNAS 
PARAGUAYAS S.R.L. 
- 80004886-5

N/A N/A N/A N/A PIA MOPC-COSTANERA 8.900.000 213.600.000

BERCLEAN 
SOCIEDAD ANONIMA 
- 80084195-6

BERCLEAN BERCLEAN S. 
A.

SEGUN PBC PARAGUAY SEGUN PBC 8.300.000 199.200.000

INVERSIONES 
CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 
80048684-6

incop incop servicio de limpieza paraguay  8.900.000 213.600.000

CHRISTIAN ANDRES 
SANTACRUZ GOMEZ 
- 3402640-1

Servipar - - - PIA MOPC-COSTANERA 9.000.000 216.000.000

DATOS DEL ITEM



26-07-2022 8 de 29

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

8 76111501-001 EDIFICIO PARAPITI 24

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SERVICIOS 
PARAGUAYOS SA - 
80019394-6

n/a n/a n/a n/a  7.100.000 170.400.000

Carlos Ruben Oviedo 
Centurion - 853166-8

JL Y COMPAÑÍA 
S.A.

JL Y 
COMPAÑÍA 
S.A.

NO APLICA PARAGUAY EDIFICIO PARAPITI 7.455.000 178.920.000

MIMBI S.A - 
80030347-4

NA NA NA NA EDIFICIO PARAPITI 7.100.000 170.400.000

GRUPO SAN 
ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

No Aplica No Aplica No Aplica Nacional EDIFICIO PARAPITI 5.680.000 136.320.000

LIMPIEZAS 
MODERNAS 
PARAGUAYAS S.R.L. 
- 80004886-5

N/A N/A N/A N/A EDIFICIO PARAPITI 7.100.000 170.400.000

BERCLEAN 
SOCIEDAD ANONIMA 
- 80084195-6

BERCLEAN BERCLEAN S. 
A.

SEGUN PBC PARAGUAY SEGUN PBC 6.900.000 165.600.000

INVERSIONES 
CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 
80048684-6

incop incop servicio de limpieza paraguay  7.100.000 170.400.000

CHRISTIAN ANDRES 
SANTACRUZ GOMEZ 
- 3402640-1

Servipar - - - EDIFICIO PARAPITI 7.300.000 175.200.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

9 76111501-001 PARQUE SOLIDARIDAD 24

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SERVICIOS 
PARAGUAYOS SA - 
80019394-6

n/a n/a n/a n/a PARQUE SOLIDARIDAD 7.100.000 170.400.000

Carlos Ruben Oviedo 
Centurion - 853166-8

JL Y COMPAÑÍA 
S.A.

JL Y 
COMPAÑÍA 
S.A.

NO APLICA PARAGUAY PARQUE SOLIDARIDAD 7.455.000 178.920.000

MIMBI S.A - 
80030347-4

NA NA NA NA PARQUE SOLIDARIDAD 7.100.000 170.400.000

GRUPO SAN 
ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

No Aplica No Aplica No Aplica Nacional PARQUE SOLIDARIDAD 5.680.000 136.320.000

LIMPIEZAS 
MODERNAS 
PARAGUAYAS S.R.L. 
- 80004886-5

N/A N/A N/A N/A PARQUE SOLIDARIDAD 7.100.000 170.400.000

BERCLEAN 
SOCIEDAD ANONIMA 
- 80084195-6

BERCLEAN BERCLEAN S. 
A.

SEGUN PBC PARAGUAY SEGUN PBC 6.900.000 165.600.000

INVERSIONES 
CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 
80048684-6

incop incop servicio de limpieza paraguay  7.100.000 170.400.000

CHRISTIAN ANDRES 
SANTACRUZ GOMEZ 
- 3402640-1

Servipar - - - PARQUE SOLIDARIDAD 7.300.000 175.200.000

 

INFORMACION DEL LOTE: 2 - LOTE 2

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 76111501-001 EDIFICIO - VICEMINISTERIO DE TRANSPORTE (EX ATE) 24

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SERVICIOS 
PARAGUAYOS SA - 
80019394-6

n/a n/a n/a n/a EDIFICIO - 
VICEMINISTERIO DE 
TRANSPORTE (EX ATE)

19.966.000 479.184.000

Carlos Ruben Oviedo 
Centurion - 853166-8

JL Y COMPAÑÍA 
S.A.

JL Y 
COMPAÑÍA 
S.A.

NO APLICA PARAGUAY EDIFICIO - 
VICEMINISTERIO DE 
TRANSPORTE (EX ATE)

20.965.000 503.160.000

MIMBI S.A - 
80030347-4

NA M NA NA EDIFICIO - 
VICEMINISTERIO DE 
TRANSPORTE (EX ATE)

19.966.667 479.200.008

LIMPIEZAS 
MODERNAS 
PARAGUAYAS S.R.L. 
- 80004886-5

N/A N/A N/A N/A EDIFICIO - 
VICEMINISTERIO DE 
TRANSPORTE (EX ATE)

19.900.000 477.600.000

GRUPO SAN 
ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

No Aplica No Aplica No Aplica Nacional EDIFICIO - 
VICEMINISTERIO DE 
TRANSPORTE (EX ATE)

19.966.000 479.184.000

BERCLEAN 
SOCIEDAD ANONIMA 
- 80084195-6

BERCLEAN BERCLEAN S. 
A.

SEGUN PBC PARAGUAY SEGUN PBC 19.800.000 475.200.000

INVERSIONES 
CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 
80048684-6

incop incop servicio de limpieza paraguay  19.966.667 479.200.008



26-07-2022 9 de 29

CHRISTIAN ANDRES 
SANTACRUZ GOMEZ 
- 3402640-1

Servipar - - - EDIFICIO - 
VICEMINISTERIO DE 
TRANSPORTE (EX ATE)

18.562.800 445.507.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 76111501-001 EDIFICIO - DPTO. DE GESTION Y BIENES DE SERVICIOS (EX ATE) 24

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SERVICIOS 
PARAGUAYOS SA - 
80019394-6

n/a n/a n/a n/a EDIFICIO - DPTO. DE 
GESTION Y BIENES DE 
SERVICIOS (EX ATE)

18.833.000 451.992.000

Carlos Ruben Oviedo 
Centurion - 853166-8

JL Y COMPAÑÍA 
S.A.

JL Y 
COMPAÑÍA 
S.A.

NO APLICA PARAGUAY EDIFICIO - DPTO. DE 
GESTION Y BIENES DE 
SERVICIOS (EX ATE)

19.827.500 475.860.000

MIMBI S.A - 
80030347-4

NA NA NA NA EDIFICIO - DPTO. DE 
GESTION Y BIENES DE 
SERVICIOS (EX ATE)

18.883.333 453.199.992

LIMPIEZAS 
MODERNAS 
PARAGUAYAS S.R.L. 
- 80004886-5

N/A N/A N/A N/A EDIFICIO - DPTO. DE 
GESTION Y BIENES DE 
SERVICIOS (EX ATE

18.800.000 451.200.000

GRUPO SAN 
ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

No Aplica No Aplica No Aplica Nacional EDIFICIO - DPTO. DE 
GESTION Y BIENES DE 
SERVICIOS (EX ATE)

18.883.000 453.192.000

BERCLEAN 
SOCIEDAD ANONIMA 
- 80084195-6

BERCLEAN BERCLEAN S. 
A.

SEGUN PBC PARAGUAY SEGUN PBC 18.600.000 446.400.000

INVERSIONES 
CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 
80048684-6

incop incop servicio de limpieza paraguay  18.883.333 453.199.992

CHRISTIAN ANDRES 
SANTACRUZ GOMEZ 
- 3402640-1

Servipar - - - EDIFICIO - DPTO. DE 
GESTION Y BIENES DE 
SERVICIOS (EX ATE)

17.561.000 421.464.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

3 76111501-001 EDIFICIO - COMISIÓN NACIONAL RIO PILCOMAYO ( EX ATE ) 24

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SERVICIOS 
PARAGUAYOS SA - 
80019394-6

n/a n/a n/a n/a EDIFICIO - COMISIÓN 
NACIONAL RIO 
PILCOMAYO ( EX ATE )

7.000.000 168.000.000

Carlos Ruben Oviedo 
Centurion - 853166-8

JL Y COMPAÑÍA 
S.A.

JL Y 
COMPAÑÍA 
S.A.

NO APLICA PARAGUAY EDIFICIO - COMISIÓN 
NACIONAL RIO 
PILCOMAYO ( EX ATE )

7.367.500 176.820.000

MIMBI S.A - 
80030347-4

NA NA NA NA EDIFICIO - COMISIÓN 
NACIONAL RIO 
PILCOMAYO ( EX ATE )

7.016.667 168.400.008

LIMPIEZAS 
MODERNAS 
PARAGUAYAS S.R.L. 
- 80004886-5

N/A N/A N/A N/A EDIFICIO - COMISIÓN 
NACIONAL RIO 
PILCOMAYO ( EX ATE

7.000.000 168.000.000

GRUPO SAN 
ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

No Aplica No Aplica No Aplica Nacional EDIFICIO - COMISIÓN 
NACIONAL RIO 
PILCOMAYO ( EX ATE )

7.016.000 168.384.000

BERCLEAN 
SOCIEDAD ANONIMA 
- 80084195-6

BERCLEAN BERCLEAN S. 
A.

SEGUN PBC PARAGUAY SEGUN PBC 7.000.000 168.000.000

INVERSIONES 
CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 
80048684-6

incop incop servicio de limpieza paraguay  7.016.667 168.400.008

CHRISTIAN ANDRES 
SANTACRUZ GOMEZ 
- 3402640-1

Servipar - - - EDIFICIO - COMISIÓN 
NACIONAL RIO 
PILCOMAYO ( EX ATE )

6.524.800 156.595.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

4 76111501-001 PARQUE ÑU GUASU 24

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SERVICIOS 
PARAGUAYOS SA - 
80019394-6

n/a n/a n/a n/a PARQUE ÑU GUASU 37.183.000 892.392.000

Carlos Ruben Oviedo 
Centurion - 853166-8

JL Y COMPAÑÍA 
S.A.

JL Y 
COMPAÑÍA 
S.A.

NO APLICA PARAGUAY PARQUE ÑU GUASU 39.042.500 937.020.000

MIMBI S.A - 
80030347-4

NA NA NA NA PARQUE ÑU GUASU 37.183.333 892.399.992

LIMPIEZAS 
MODERNAS 
PARAGUAYAS S.R.L. 
- 80004886-5

N/A N/A N/A N/A PARQUE ÑU GUASU 37.100.000 890.400.000

GRUPO SAN 
ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

No Aplica No Aplica No Aplica Nacional PARQUE ÑU GUASU 37.183.000 892.392.000

BERCLEAN 
SOCIEDAD ANONIMA 
- 80084195-6

BERCLEAN BERCLEAN S. 
A.

SEGUN PBC PARAGUAY SEGUN PBC 36.600.000 878.400.000

INVERSIONES 
CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 
80048684-6

incop incop servicio de limpieza paraguay  37.183.333 892.399.992



26-07-2022 10 de 29

CHRISTIAN ANDRES 
SANTACRUZ GOMEZ 
- 3402640-1

Servipar - - - PARQUE ÑU GUASU 34.580.000 829.920.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

5 76111501-001 PARQUE GUASU METROPOLITANO 24

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SERVICIOS 
PARAGUAYOS SA - 
80019394-6

n/a n/a n/a n/a PARQUE GUASU 
METROPOLITANO

25.316.000 607.584.000

Carlos Ruben Oviedo 
Centurion - 853166-8

JL Y COMPAÑÍA 
S.A.

JL Y 
COMPAÑÍA 
S.A.

NO APLICA PARAGUAY PARQUE GUASU 
METROPOLITANO

26.582.500 637.980.000

MIMBI S.A - 
80030347-4

NA NA NA NA PARQUE GUASU 
METROPOLITANO

25.316.667 607.600.008

LIMPIEZAS 
MODERNAS 
PARAGUAYAS S.R.L. 
- 80004886-5

N/A N/A N/A N/A PARQUE GUASU 
METROPOLITANO

25.000.000 600.000.000

GRUPO SAN 
ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

No Aplica No Aplica No Aplica Nacional PARQUE GUASU 
METROPOLITANO

25.316.000 607.584.000

BERCLEAN 
SOCIEDAD ANONIMA 
- 80084195-6

BERCLEAN BERCLEAN S. 
A.

SEGUN PBC PARAGUAY SEGUN PBC 25.600.000 614.400.000

INVERSIONES 
CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 
80048684-6

incop incop servicio de limpieza paraguay  25.316.667 607.600.008

CHRISTIAN ANDRES 
SANTACRUZ GOMEZ 
- 3402640-1

Servipar - - - PARQUE GUASU 
METROPOLITANO

23.543.000 565.032.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

6 76111501-001 VICEMINISTERIO DE MINAS Y ENERGIA 24

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SERVICIOS 
PARAGUAYOS SA - 
80019394-6

n/a n/a n/a n/a VICEMINISTERIO DE 
MINAS Y ENERGIA

39.566.000 949.584.000

Carlos Ruben Oviedo 
Centurion - 853166-8

JL Y COMPAÑÍA 
S.A.

JL Y 
COMPAÑÍA 
S.A.

NO APLICA PARAGUAY VICEMINISTERIO DE 
MINAS Y ENERGIA

41.545.000 997.080.000

MIMBI S.A - 
80030347-4

NA NA NA NA VICEMINISTERIO DE 
MINAS Y ENERGIA

39.566.667 949.600.008

LIMPIEZAS 
MODERNAS 
PARAGUAYAS S.R.L. 
- 80004886-5

N/A N/A N/A N/A VICEMINISTERIO DE 
MINAS Y ENERGIA

39.500.000 948.000.000

GRUPO SAN 
ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

No Aplica No Aplica No Aplica Nacional VICEMINISTERIO DE 
MINAS Y ENERGIA

39.566.000 949.584.000

BERCLEAN 
SOCIEDAD ANONIMA 
- 80084195-6

BERCLEAN BERCLEAN S. 
A.

SEGUN PBC PARAGUAY SEGUN PBC 39.000.000 936.000.000

INVERSIONES 
CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 
80048684-6

incop incop servicio de limpieza paraguay  39.566.667 949.600.008

CHRISTIAN ANDRES 
SANTACRUZ GOMEZ 
- 3402640-1

Servipar - - - VICEMINISTERIO DE 
MINAS Y ENERGIA

36.796.000 883.104.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

7 76111501-001 DPTO DE MANTENMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS, EQUIPOS Y MAQUINARIAS Y DPTO. DE 
LOGISTICA ( EX TALLERES SAN LORENZO)

24

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SERVICIOS 
PARAGUAYOS SA - 
80019394-6

n/a n/a n/a n/a DPTO DE 
MANTENMIENTO Y 
REPARACION DE 
VEHICULOS, EQUIPOS Y 
MAQUINARIAS Y DPTO. 
DE LOGISTICA ( EX 
TALLERES SAN LORENZO)

38.766.000 930.384.000

Carlos Ruben Oviedo 
Centurion - 853166-8

JL Y COMPAÑÍA 
S.A.

JL Y 
COMPAÑÍA 
S.A.

NO APLICA PARAGUAY DPTO DE 
MANTENMIENTO Y 
REPARACION DE 
VEHICULOS, EQUIPOS Y 
MAQUINARIAS Y DPTO. 
DE LOGISTICA ( EX 
TALLERES SAN LORENZO)

40.705.000 976.920.000

MIMBI S.A - 
80030347-4

NA NA NA NA DPTO DE 
MANTENMIENTO Y 
REPARACION DE 
VEHICULOS, EQUIPOS Y 
MAQUINARIAS Y DPTO. 
DE LOGISTICA ( EX 
TALLERES SAN LORENZO)

38.766.667 930.400.008



26-07-2022 11 de 29

LIMPIEZAS 
MODERNAS 
PARAGUAYAS S.R.L. 
- 80004886-5

N/A N/A N/A N/A DPTO DE 
MANTENMIENTO Y 
REPARACION DE 
VEHICULOS, EQUIPOS Y 
MAQUINARIAS Y DPTO. 
DE LOGISTICA ( EX 
TALLERES SAN LORENZO)

38.500.000 924.000.000

GRUPO SAN 
ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

No Aplica No Aplica No Aplica Nacional DPTO DE 
MANTENMIENTO Y 
REPARACION DE 
VEHICULOS, EQUIPOS Y 
MAQUINARIAS Y DPTO. 
DE LOGISTICA ( EX 
TALLERES SAN LORENZO)

38.766.000 930.384.000

BERCLEAN 
SOCIEDAD ANONIMA 
- 80084195-6

BERCLEAN BERCLEAN S. 
A.

SEGUN PBC PARAGUAY SEGUN PBC 39.000.000 936.000.000

INVERSIONES 
CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 
80048684-6

incop incop servicio de limpieza paraguay  38.766.667 930.400.008

CHRISTIAN ANDRES 
SANTACRUZ GOMEZ 
- 3402640-1

Servipar - - - DPTO DE 
MANTENMIENTO Y 
REPARACION DE 
VEHICULOS, EQUIPOS Y 
MAQUINARIAS Y DPTO. 
DE LOGISTICA ( EX 
TALLERES SAN LORENZO)

36.052.000 865.248.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

8 76111501-001 EDIFICIO - DPTO DE PUENTES 24

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SERVICIOS 
PARAGUAYOS SA - 
80019394-6

n/a n/a n/a n/a EDIFICIO - DPTO DE 
PUENTES

14.033.000 336.792.000

Carlos Ruben Oviedo 
Centurion - 853166-8

JL Y COMPAÑÍA 
S.A.

JL Y 
COMPAÑÍA 
S.A.

NO APLICA PARAGUAY EDIFICIO - DPTO DE 
PUENTES

14.735.000 353.640.000

MIMBI S.A - 
80030347-4

NA NA NA NA EDIFICIO - DPTO DE 
PUENTES

14.033.333 336.799.992

LIMPIEZAS 
MODERNAS 
PARAGUAYAS S.R.L. 
- 80004886-5

N/A N/A N/A N/A EDIFICIO - DPTO DE 
PUENTES

14.000.000 336.000.000

GRUPO SAN 
ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

No Aplica No Aplica No Aplica Nacional EDIFICIO - DPTO DE 
PUENTES

14.033.000 336.792.000

BERCLEAN 
SOCIEDAD ANONIMA 
- 80084195-6

BERCLEAN BERCLEAN S. 
A.

SEGUN PBC PARAGUAY SEGUN PBC 13.600.000 326.400.000

INVERSIONES 
CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 
80048684-6

incop incop servicio de limpieza paraguay  14.033.333 336.799.992

CHRISTIAN ANDRES 
SANTACRUZ GOMEZ 
- 3402640-1

Servipar - - - EDIFICIO - DPTO DE 
PUENTES

13.050.000 313.200.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

9 76111501-001 DIRECCION NACIONAL DE LA PATRULLA CAMINERA 24

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
SERVICIOS 
PARAGUAYOS SA - 
80019394-6

n/a n/a n/a n/a DIRECCION NACIONAL DE 
LA PATRULLA CAMINERA

49.350.000 1.184.400.000

Carlos Ruben Oviedo 
Centurion - 853166-8

JL Y COMPAÑÍA 
S.A.

JL Y 
COMPAÑÍA 
S.A.

NO APLICA PARAGUAY DIRECCION NACIONAL DE 
LA PATRULLA CAMINERA

51.822.272 1.243.734.528

MIMBI S.A - 
80030347-4

NA NA NA NA DIRECCION NACIONAL DE 
LA PATRULLA CAMINERA

49.354.545 1.184.509.080

LIMPIEZAS 
MODERNAS 
PARAGUAYAS S.R.L. 
- 80004886-5

N/A N/A N/A N/A DIRECCION NACIONAL DE 
LA PATRULLA CAMINERA

49.300.000 1.183.200.000

GRUPO SAN 
ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

No Aplica No Aplica No Aplica Nacional DIRECCION NACIONAL DE 
LA PATRULLA CAMINERA

49.354.000 1.184.496.000

BERCLEAN 
SOCIEDAD ANONIMA 
- 80084195-6

BERCLEAN BERCLEAN S. 
A.

SEGUN PBC PARAGUAY SEGUN PBC 49.600.000 1.190.400.000

INVERSIONES 
CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 
80048684-6

incop incop servicio de limpieza paraguay  49.354.545 1.184.509.080

CHRISTIAN ANDRES 
SANTACRUZ GOMEZ 
- 3402640-1

Servipar - - - DIRECCION NACIONAL DE 
LA PATRULLA CAMINERA

45.899.700 1.101.592.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

10 76111501-001 CENTRO TECNOLOGICO VIAL DEL MOPC - ITAUGUA 24

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total



26-07-2022 12 de 29

SERVICIOS 
PARAGUAYOS SA - 
80019394-6

n/a n/a n/a n/a CENTRO TECNOLOGICO 
VIAL DEL MOPC - 
ITAUGUA

16.900.000 405.600.000

Carlos Ruben Oviedo 
Centurion - 853166-8

JL Y COMPAÑÍA 
S.A.

JL Y 
COMPAÑÍA 
S.A.

NO APLICA PARAGUAY CENTRO TECNOLOGICO 
VIAL DEL MOPC - 
ITAUGUA

17.745.000 425.880.000

MIMBI S.A - 
80030347-4

NA NA NA NA CENTRO TECNOLOGICO 
VIAL DEL MOPC - 
ITAUGUA

16.900.000 405.600.000

LIMPIEZAS 
MODERNAS 
PARAGUAYAS S.R.L. 
- 80004886-5

N/A N/A N/A N/A CENTRO TECNOLOGICO 
VIAL DEL MOPC - 
ITAUGUA

16.900.000 405.600.000

GRUPO SAN 
ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

No Aplica No Aplica No Aplica Nacional CENTRO TECNOLOGICO 
VIAL DEL MOPC - 
ITAUGUA

16.900.000 405.600.000

BERCLEAN 
SOCIEDAD ANONIMA 
- 80084195-6

BERCLEAN BERCLEAN S. 
A.

SEGUN PBC PARAGUAY SEGUN PBC 16.200.000 388.800.000

INVERSIONES 
CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 
80048684-6

incop incop servicio de limpieza paraguay  16.900.000 405.600.000

CHRISTIAN ANDRES 
SANTACRUZ GOMEZ 
- 3402640-1

Servipar - - - CENTRO TECNOLOGICO 
VIAL DEL MOPC - 
ITAUGUA

15.717.000 377.208.000

 

Beneficio MyPIMES

No existe beneficio MyPIMES para esta subasta

 

Listado General de todas las Ofertas
 

1 - LOTE 1

Oferente Precio Fecha Hora Estado
INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

4.724.999.996 26-07-2022 09:35:49.937 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d7e902e3ed7600cca59475ec856902a4

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

4.724.999.997 26-07-2022 09:35:24.065 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 661fe699fa306c0fcfe12aa07211c398

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

4.724.999.998 26-07-2022 09:34:17.247 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 683a7831cf21e6b0eaed6e1128d878cd

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

4.724.999.999 26-07-2022 09:33:05.231 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 457116286610ec30148774aa1a6a3fd1

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

4.725.000.000 26-07-2022 09:32:22.180 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8d5486c8ecb3453bc6a1feba58f2edd1

LIMPIEZAS MODERNAS PARAGUAYAS 
S.R.L. - 80004886-5

4.770.000.000 26-07-2022 09:32:36.958 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0cf7dbceb61c973278e57042730c9be2

LIMPIEZAS MODERNAS PARAGUAYAS 
S.R.L. - 80004886-5

4.790.000.000 26-07-2022 09:32:20.424 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c4231b3603b993007a050feb9b5521e8

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

4.800.000.000 26-07-2022 09:31:59.075 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2bc9ced81b2495a5595dacc293b0d72e

LIMPIEZAS MODERNAS PARAGUAYAS 
S.R.L. - 80004886-5

4.850.000.000 26-07-2022 09:31:54.914 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3473479278e7f675a5c41843de127ae1

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

4.870.000.000 26-07-2022 09:31:37.251 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 39ed9e717119a9f067a8af62055930e2

LIMPIEZAS MODERNAS PARAGUAYAS 
S.R.L. - 80004886-5

4.900.000.000 26-07-2022 09:31:31.306 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1f8de086741e96dedbcd3a668d7542e3

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

4.910.000.000 26-07-2022 09:31:07.939 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 99fef7b77d5193abeeb205670b5d5e66

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

4.940.000.000 26-07-2022 09:31:01.377 Periodo Aleatorio

Código Verificador: adc64d8dfff0fe01d692f7d8915ff4ce



26-07-2022 13 de 29

Listado General de todas las Ofertas
INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.000.000.000 26-07-2022 09:30:53.737 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3ef0be02503e70731aade62ea315055d

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

5.008.000.000 26-07-2022 09:35:07.983 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 477ce15a1e7e4e208cf040d308303b98

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

5.009.000.000 26-07-2022 09:34:38.062 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 25d0ce36e159c3980832df5da937fcd3

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

5.011.000.000 26-07-2022 09:34:32.946 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 63c650cdb1034fcbe847872e74cba69e

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

5.012.000.000 26-07-2022 09:34:29.252 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 83376401de7023f238f3cbdb26e46ea2

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

5.015.000.000 26-07-2022 09:34:26.059 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2ca754e1acd37314998980b2a5ccd194

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

5.017.000.000 26-07-2022 09:34:21.340 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2567dcf73990d807c6adc6b04866fb61

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

5.019.000.000 26-07-2022 09:34:18.181 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a8f2aad33a86abc45613acef3482f534

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.020.800.000 26-07-2022 09:36:11.103 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9b1dd63c945b69570f2bbd5de4ea59f9

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.020.990.000 26-07-2022 09:34:18.010 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b1f196ea36cadf142a479c9917335706

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

5.021.000.000 26-07-2022 09:34:15.101 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 389372b9ef5d21f2bf0a9c88e1b13f7d

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

5.022.000.000 26-07-2022 09:34:11.153 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 67fc95c1fa5771c1330b237cbec5bc2a

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.023.990.000 26-07-2022 09:34:13.568 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 26689b4fd714e6c885cdc7f0cf5fa152

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

5.024.000.000 26-07-2022 09:34:07.582 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2dfc3655c73c9c1640d9e4504944582e

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

5.026.000.000 26-07-2022 09:34:03.923 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 421407be847f9e134d8554eee53460e3

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.026.990.000 26-07-2022 09:34:03.187 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c16228b7fdd75b14fec197a1af3fb7da

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

5.027.000.000 26-07-2022 09:33:58.526 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 165dee904293326ca179a617b8225547

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

5.028.000.000 26-07-2022 09:33:54.061 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a1b84834054fbb89f10ea67732a3d546

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.029.990.000 26-07-2022 09:33:43.952 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8d8e82d8dc08a26d427a76a4aaa88d19

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

5.030.000.000 26-07-2022 09:33:31.116 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7a12e59777f2a0681ddc724e4c9228be

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.044.990.000 26-07-2022 09:33:32.210 Periodo Aleatorio

Código Verificador: eac9c4d021733cec010ae79c76ab64e1

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

5.045.000.000 26-07-2022 09:33:25.662 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3dd154a37cf5f733b901bd8f5f66da89

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.047.990.000 26-07-2022 09:33:15.991 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 03288ea14f9eaa78298516c098eccd8f

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

5.049.000.000 26-07-2022 09:33:07.070 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f22a7a35023ef974bfd5858c41923a9f

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.050.990.000 26-07-2022 09:30:57.225 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 494502186b3d79041b79cfbac8ddb065



26-07-2022 14 de 29

Listado General de todas las Ofertas
INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.058.200.000 26-07-2022 09:30:48.500 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8d4983a6a8b1b89ae2a999f2bdae0da3

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.080.990.000 26-07-2022 09:30:47.566 Periodo Aleatorio

Código Verificador: bc042f0953e503995d4d6c8367a5f7fb

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.090.990.000 26-07-2022 09:30:42.344 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b9886e7080a17ec2d3001dd2261eb4dd

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.098.200.000 26-07-2022 09:30:44.408 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1044eacd448475ec502d3c5fe83f5351

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.100.990.000 26-07-2022 09:30:37.954 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9ef548918f81317445bf8d270f6a0ff1

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.110.582.978 26-07-2022 09:30:31.071 Periodo Aleatorio

Código Verificador: da53cedcebfd3e1267288d10dbbc5e03

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.140.990.000 26-07-2022 09:30:34.204 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4349b7950dd46d8156676b50bd92a144

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

5.170.000.000 26-07-2022 09:32:59.006 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6ae292f9245e9ae7281a1e589b85b447

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.170.990.000 26-07-2022 09:30:30.786 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 529609ef213fa9b5876e475f13ba98f0

SERVICIOS PARAGUAYOS SA - 
80019394-6

5.180.000.000 26-07-2022 09:33:06.446 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 96d0246de8b715cb55a6c1a373d01a1a

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.180.990.000 26-07-2022 09:30:27.099 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 77517ad2897319089db539e1ab0c74d1

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

5.188.000.000 26-07-2022 09:32:52.781 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1638ca27e8701f425047edb69f1c470e

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

5.190.000.000 26-07-2022 09:32:46.734 Periodo Aleatorio

Código Verificador: afae64e139f705c8dc10a87825f80898

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.195.200.100 26-07-2022 09:30:19.534 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7103759674a447cc3c6d9faa6cc4e521

LIMPIEZAS MODERNAS PARAGUAYAS 
S.R.L. - 80004886-5

5.200.000.000 26-07-2022 09:30:30.203 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b2a3ca5a55110276b446f0bb3c202e1e

SERVICIOS PARAGUAYOS SA - 
80019394-6

5.200.000.000 26-07-2022 09:32:40.247 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c243c7cc827f9f00109e5eb370d75b26

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.225.990.000 26-07-2022 09:30:22.542 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2c1cf499358d2aa509a9aab093efab99

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.230.990.000 26-07-2022 09:30:18.073 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ea7a09393ca0c16623bcc30c38a8fe10

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.259.000.000 26-07-2022 09:30:08.370 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fa194d3d77720f1b03241b3858d6310a

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.271.000.000 26-07-2022 09:32:49.446 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fe43db625ef1b98df6f04b6d259320fe

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

5.273.000.000 26-07-2022 09:32:41.251 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 62993933b050ba2c70157af9b2bc6c62

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.275.000.000 26-07-2022 09:32:36.944 Periodo Aleatorio

Código Verificador: dafa49b6149beec8c4779d562e0e5d37

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

5.275.000.000 26-07-2022 09:32:37.727 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e6dedbbc5048380821cb32d2e7d88170

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

5.276.000.000 26-07-2022 09:32:29.718 Periodo Aleatorio

Código Verificador: db27bf6ad5f7c3966864d8d94e9f28ee

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

5.277.000.000 26-07-2022 09:32:23.972 Periodo Aleatorio

Código Verificador: dfde4b49fd074cc463fb1cb525206053



26-07-2022 15 de 29

Listado General de todas las Ofertas
CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.278.000.000 26-07-2022 09:32:08.368 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8fa4dbceb64205adefef3e8ece2ec4e2

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

5.279.000.000 26-07-2022 09:31:54.096 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0847da529c86ef839f6590cbade35cc3

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.285.000.000 26-07-2022 09:31:00.008 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0678069fc2b9c040a94a81cc69ebf6da

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.290.000.000 26-07-2022 09:30:23.203 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5d8ee6020338aabb0797cee24db1ac6f

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.300.000.000 26-07-2022 09:30:14.361 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 73d129b415b554b8fc516f47a4f35929

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.330.000.000 26-07-2022 09:30:10.701 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 693cb5721d9264f4b29e1555e7afde0e

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.330.990.000 26-07-2022 09:30:13.138 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 14039b97b36f16cae85fdb5c172c7fab

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.340.000.000 26-07-2022 09:30:06.465 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2f5d22f9f4d6688ee7616c346d8d23c9

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.349.990.000 26-07-2022 09:30:09.158 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c29045a4b0db36a43d24635f0ed8ef4b

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.350.000.000 26-07-2022 09:31:36.755 Periodo Aleatorio

Código Verificador: cbfbbc919d7e6d6f5557f6512ab40185

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.351.000.000 26-07-2022 09:30:02.416 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 345794fe4c6bf6c8a68a1265d1094675

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

5.351.000.000 26-07-2022 09:31:25.938 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3e1784283eeb8104e785310d3d6f752d

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.353.000.000 26-07-2022 09:31:16.264 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8f84aec9d86a66b7eaf0749af606e4de

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.357.000.000 26-07-2022 09:31:05.308 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 58e594d631ecaa0fa66bb8298ded76cc

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

5.359.000.000 26-07-2022 09:30:49.939 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 182b0f929905d1106c0b33a0b03ec64f

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.360.000.000 26-07-2022 09:30:25.920 Periodo Aleatorio

Código Verificador: abbc296f54f661883e7da3bcfd4f72d7

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.370.990.000 26-07-2022 09:30:05.242 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b6ace8904aa331b0876d22b67c7f736e

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.380.000.000 26-07-2022 09:30:02.391 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 677adf768ff770540b4bf83b05530abc

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.389.000.000 26-07-2022 09:30:08.290 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ab7d04e8c6582c9f909a4a5eb415149c

LIMPIEZAS MODERNAS PARAGUAYAS 
S.R.L. - 80004886-5

5.390.000.000 26-07-2022 09:30:08.219 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1165d15745ea94be7cab941fccf77e0d

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.390.990.000 26-07-2022 09:29:55.882 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8694d96d828a157268b2664743b69b38

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.391.000.000 26-07-2022 09:29:57.396 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2ed9043b887d40813c19e175ebcbd11b

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.399.000.000 26-07-2022 09:30:01.831 Periodo Aleatorio

Código Verificador: feef8eed65375672626741ad05501126

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.400.000.000 26-07-2022 09:29:51.937 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 084da385c104fe625adbdfae91b7833e



26-07-2022 16 de 29

Listado General de todas las Ofertas
LIMPIEZAS MODERNAS PARAGUAYAS 
S.R.L. - 80004886-5

5.400.000.000 26-07-2022 09:29:53.325 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2dbfc46e671008a1eedfe39ef0320396

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.400.990.000 26-07-2022 09:29:51.634 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f9fe37038bfa8c7db06775f81a0ccd38

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.401.000.000 26-07-2022 09:29:55.804 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3c1052515960080dc4e02bc2555f53fb

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.420.000.000 26-07-2022 09:29:51.416 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 10d32d30abc2a9a9b9dbf0eac5ab5d2d

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.425.200.000 26-07-2022 09:29:44.094 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9045e55d6d6bb6d016702d1ea6a507ff

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.450.990.000 26-07-2022 09:29:46.206 Periodo Aleatorio

Código Verificador: cd0f61797a149926b2066b5fe68bdc5d

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.470.000.000 26-07-2022 09:29:48.345 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c0118ca81d849d9cf9716fec13cf69d1

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.480.000.000 26-07-2022 09:29:43.036 Periodo Aleatorio

Código Verificador: adabd6e05ad5e63ef83a2ca40ff66ec4

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.480.000.000 26-07-2022 09:29:43.973 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e5061e651a604ada98088af67a39a29f

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.480.990.000 26-07-2022 09:29:42.131 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e1b040d431b67d4618bede7f7dc694c7

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.485.000.000 26-07-2022 09:29:36.806 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c52bc0f58035f3eab7997000a41c2c5d

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.489.990.000 26-07-2022 09:29:38.643 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a2b03b97a389d8aa88c2c13e1764917e

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.500.000.000 26-07-2022 09:29:37.564 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8748afa8081f3694c00d4414ffb201b5

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

5.500.000.000 26-07-2022 09:30:08.891 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4fdd4283878a11e322d1cfe4937e8678

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

5.500.300.000 26-07-2022 09:29:52.647 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 382a18482d9a04da86d18cb333df5c2d

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.510.000.000 26-07-2022 09:29:36.806 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 95b745cb09b849eb85cc83ad7d86d839

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.515.000.000 26-07-2022 09:29:30.647 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4e3c013dd7c7b517797334a8f5ae7f88

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.540.000.000 26-07-2022 09:29:32.535 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 33df2dacfddcb52f7fdfe27d8b3fbd96

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.550.990.000 26-07-2022 09:29:25.595 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 555c7b3a0db262979ee4a4c45ca01d0d

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.570.000.000 26-07-2022 09:29:32.369 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4468a987f025a85c135c064c9ce56d57

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.580.000.000 26-07-2022 09:29:27.419 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6b38097db29df7955cc53a9ab8cf6859

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.585.000.000 26-07-2022 09:29:26.215 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f9cd72cc0b626ae352060deeee7a91ca

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.590.000.000 26-07-2022 09:29:26.207 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e208576279427efe16751b6f5ca2c15b

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.590.990.000 26-07-2022 09:29:21.616 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b0009a3b319dde25803f0163ac6b5d31

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.599.000.000 26-07-2022 09:29:22.721 Periodo Aleatorio



26-07-2022 17 de 29

Listado General de todas las Ofertas
Código Verificador: 32384c031d05e1886160a0f4f982b0ac

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.600.000.000 26-07-2022 09:29:21.500 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2a0d2a91c9a5c14d04bbdd6b014a480d

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.602.000.000 26-07-2022 09:29:20.868 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 046eb4cb9b88020f33d94c9e7d75b8d3

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.610.990.000 26-07-2022 09:29:16.024 Periodo Aleatorio

Código Verificador: be15c4917d7abe1934f3ffc84ba4d62b

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.640.000.000 26-07-2022 09:29:17.720 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5533260495d7d0faa45e246dd677ee2a

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.645.000.000 26-07-2022 09:29:17.254 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a0be69c817bc849bc3f1ee7905e3ec57

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.650.000.000 26-07-2022 09:29:10.045 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 76aa4442aef65a997539924cbf37792b

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

5.650.999.998 26-07-2022 09:29:09.838 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8112c401ccda79b7a4a583ca8b4089af

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.680.990.000 26-07-2022 09:29:12.347 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7d562b96850569f518d1154d6a0a0595

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.690.990.000 26-07-2022 09:29:09.122 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e678e30e4be3f7199895a056ccf8c40b

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.700.000.000 26-07-2022 09:29:10.211 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5905cee9a0f3c819ca4f766694f8e9df

LIMPIEZAS MODERNAS PARAGUAYAS 
S.R.L. - 80004886-5

5.700.000.000 26-07-2022 09:29:20.343 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b069dbff3bce65fb2b25c0e3dafc40c1

SERVICIOS PARAGUAYOS SA - 
80019394-6

5.700.000.000 26-07-2022 09:30:19.857 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2d4140f2657c06ae6fc098768031acfc

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.710.000.000 26-07-2022 09:29:11.108 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f37411d4a9bac32f27930dc0de505a70

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.715.000.000 26-07-2022 09:29:03.199 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9ec834fb0930476e3575fb3352458515

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.740.990.000 26-07-2022 09:29:04.131 Periodo Aleatorio

Código Verificador: bee2ffd4cdfabd14873cf09f549cee53

LIMPIEZAS MODERNAS PARAGUAYAS 
S.R.L. - 80004886-5

5.750.000.000 26-07-2022 09:29:11.858 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6382ab2350c4aa0f0653c735164b6c45

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.750.990.000 26-07-2022 09:28:59.746 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 17866518ee548f006d4097010534f2ea

LIMPIEZAS MODERNAS PARAGUAYAS 
S.R.L. - 80004886-5

5.800.000.000 26-07-2022 09:28:52.063 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ef888e7c150bbdefade15933114ffc87

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.800.000.000 26-07-2022 09:29:04.772 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ad04c04f2fff98e9171d0336233c0325

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.815.000.000 26-07-2022 09:28:59.145 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0923bd9c93e32b007b89575e7e5a6e9f

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.845.000.000 26-07-2022 09:29:06.294 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6462b4a168db5d23cf9671d2b64e41d4

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

5.845.999.998 26-07-2022 09:28:54.863 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5ceaf1963b341ce9526842a28ed8e275

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.851.990.000 26-07-2022 09:28:54.608 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d7631b8627efed8549e31f202c937c86

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.855.000.000 26-07-2022 09:28:50.565 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 46d1b2ce6ce9d060fff2a8bdc6215345

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.858.990.000 26-07-2022 09:28:51.766 Periodo Aleatorio



26-07-2022 18 de 29

Listado General de todas las Ofertas
Código Verificador: fc633098c481027b9655f08e0f25a31b

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.859.000.000 26-07-2022 09:29:00.347 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9bd8d1e60002f6f87d7a6edf67ea5d71

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.860.990.000 26-07-2022 09:28:47.638 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fd7835f3824f21512b31d3d849186196

SERVICIOS PARAGUAYOS SA - 
80019394-6

5.880.000.000 26-07-2022 09:29:22.918 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d2a6f3023459a3424d810440789e4aff

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.880.990.000 26-07-2022 09:28:43.421 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4aa968a508b07e717bd3b9240c5813f4

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

5.889.999.998 26-07-2022 09:28:48.764 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ab416f05ca51f475bb12ff21fb46b055

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.890.000.000 26-07-2022 09:28:56.369 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 434b9ba4c158898f826e8b30a163484e

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.895.000.000 26-07-2022 09:28:44.140 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1c09e205da5e0c0b4b922ad6058af06a

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.898.000.000 26-07-2022 09:28:49.886 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 91eba40b34d301f4e22421be870e38b4

MIMBI S.A - 80030347-4 5.898.000.000 26-07-2022 09:29:25.082 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3c2834a163f9de7945a43ac389ef5cfc

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.899.000.000 26-07-2022 09:28:37.004 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b25f67ebfb73c57ed65d32a7a425fac7

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

5.899.999.998 26-07-2022 09:28:42.353 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b8e25557c33ec52f20c5a3c1509dd6fd

LIMPIEZAS MODERNAS PARAGUAYAS 
S.R.L. - 80004886-5

5.900.000.000 26-07-2022 09:28:30.581 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3c0193ce37abf1d4e05e5f18f71e78e8

SERVICIOS PARAGUAYOS SA - 
80019394-6

5.900.000.000 26-07-2022 09:28:34.457 Periodo Aleatorio

Código Verificador: de96f85355aa4d0bcc62e1a12d34db9c

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.900.000.000 26-07-2022 09:28:40.312 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ae2fe1f556a0bee22ed294340bd859c9

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.920.000.000 26-07-2022 09:28:34.427 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b5c445e5f2f55db936c81fc47eb0c1da

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.930.000.000 26-07-2022 09:28:28.200 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ab55428abdae08d0683cf3616f9b6450

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.937.000.000 26-07-2022 09:28:31.010 Periodo Aleatorio

Código Verificador: cdbd08c639586309a21bed5a7253ed80

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.940.000.000 26-07-2022 09:28:22.548 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6043f0d312bbdf7b44bc2bfe178d48e4

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

5.940.999.998 26-07-2022 09:28:24.411 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a5c26de311630213241fcd8b1db3d5de

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.948.000.000 26-07-2022 09:28:25.021 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a3fcded8c1c4e59818a928ebd3f9bf6f

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.949.990.000 26-07-2022 09:28:24.900 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1e139c44a111137dae6c87224d930d72

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.950.000.000 26-07-2022 09:28:15.865 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a1de8ffa9ef9516e04b8afc0be877f7c

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.968.990.000 26-07-2022 09:28:19.646 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6ad26c3d020b3d4c822cd08755a615ef

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.969.000.000 26-07-2022 09:28:15.960 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2cc91d34b6d064b8ae9e5f0a5b6873c8



26-07-2022 19 de 29

Listado General de todas las Ofertas
CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.969.000.000 26-07-2022 09:28:28.637 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0a206ae476bba71a087478239a5bf3ee

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.969.990.000 26-07-2022 09:28:14.754 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 723e938a54cbd2ef21c630b952e0af12

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.970.000.000 26-07-2022 09:28:22.096 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2f4ae490c4dd83245bdf684ea3c04bad

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.970.989.999 26-07-2022 09:26:37.547 Etapa de Puja

Código Verificador: a9ba62e9dca6db917cfe6405dd8f46ab

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.970.990.000 26-07-2022 09:26:13.484 Etapa de Puja

Código Verificador: bb59882c6f727e831bdc38a89162378a

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

5.970.999.998 26-07-2022 09:28:19.901 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5c09e82eadfd83c68b06a775f10c9aa6

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

5.971.999.998 26-07-2022 09:25:19.110 Etapa de Puja

Código Verificador: 8c4f2ff58587a254022311f9c592514c

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.971.999.999 26-07-2022 09:20:59.971 Recepción de Lances

Código Verificador: 0e31e56298553af5960fda6628001364

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.972.000.000 26-07-2022 09:20:35.248 Recepción de Lances

Código Verificador: a591b98eb470da5d13ab3b3725814919

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.972.000.000 26-07-2022 09:25:09.217 Etapa de Puja

Código Verificador: 6e80a462b62401049d9b5f033ecbfb22

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.972.159.000 26-07-2022 09:11:06.552 Recepción de Lances

Código Verificador: 2a5de4907aa9d0ed6dcba4c54e65c542

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.972.159.000 26-07-2022 09:19:34.850 Recepción de Lances

Código Verificador: ceb9e5d029f87b692c0751a2df2cdd7c

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.972.160.000 26-07-2022 09:01:14.557 Propuesta

Código Verificador: f325711b2718f7e7da64ffbc4a53a2b8

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.990.000.000 26-07-2022 09:25:04.374 Etapa de Puja

Código Verificador: 2effbd5d34db8fdad5d11afa11695c82

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

6.000.000.000 26-07-2022 09:22:03.902 Etapa de Puja

Código Verificador: 6401f02dd3de0f828c7a5656846ba7a3

MIMBI S.A - 80030347-4 6.075.000.000 26-07-2022 09:22:29.548 Etapa de Puja

Código Verificador: ad6e35c0b229cf5c89a1826771f42047

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

6.079.000.000 26-07-2022 09:21:38.973 Etapa de Puja

Código Verificador: 44e190deb5ab838de35101b395c50758

MIMBI S.A - 80030347-4 6.080.000.000 26-07-2022 09:13:10.771 Recepción de Lances

Código Verificador: 98614a646a0ecf437622bc6eaaf95042

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

6.100.000.000 26-07-2022 09:21:48.892 Etapa de Puja

Código Verificador: 74b94a0bd4a0449d3550a69424a5ed35

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

6.200.000.000 26-07-2022 09:14:40.493 Recepción de Lances

Código Verificador: e883ec59a63be6891519e82651ea7d98

LIMPIEZAS MODERNAS PARAGUAYAS 
S.R.L. - 80004886-5

6.225.600.000 26-07-2022 09:01:14.551 Propuesta

Código Verificador: 9fbb7a0048cb14db66ef86105d568d50

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

6.266.832.000 26-07-2022 09:01:14.552 Propuesta

Código Verificador: d0e13605d967038905b1e86968183dd2

SERVICIOS PARAGUAYOS SA - 
80019394-6

6.267.552.000 26-07-2022 09:01:14.557 Propuesta

Código Verificador: eaa1343a2ffa14370acd86ce4e4c2ad4

MIMBI S.A - 80030347-4 6.267.600.000 26-07-2022 09:01:14.549 Propuesta

Código Verificador: c5e95b219e30b61889e20ea09e3c3060

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

6.267.600.000 26-07-2022 09:01:14.552 Propuesta



26-07-2022 20 de 29

Listado General de todas las Ofertas
Código Verificador: bbf98513f0fcee7ee7478114a8063c54

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

6.400.000.000 26-07-2022 09:14:33.986 Recepción de Lances

Código Verificador: 35ba72208d3699e2738269959f8ddc06

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 6.580.980.000 26-07-2022 09:01:14.550 Propuesta

Código Verificador: de923740142da51b484470cbf4ffb66a

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

6.636.960.000 26-07-2022 09:01:14.536 Propuesta

Código Verificador: 09a4939813c8f52c949987256dc06d7f

 

2 - LOTE 2

Oferente Precio Fecha Hora Estado
INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

3.650.000.000 26-07-2022 10:00:21.956 Periodo Aleatorio

Código Verificador: faed304448e4a827ef4cf30eaea99b32

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

3.749.500.000 26-07-2022 10:00:11.666 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 13d82150bff14041eaa2f0c86c49e18c

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

3.800.000.000 26-07-2022 09:59:50.676 Periodo Aleatorio

Código Verificador: bd8c322845b8626720a2de9a792f231c

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

3.840.500.000 26-07-2022 09:59:43.355 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 08c9b3bf75619fd604c2d4fe1ad00ec6

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

3.893.000.000 26-07-2022 10:01:32.094 Periodo Aleatorio

Código Verificador: bc7798b408fa87929c8acf7f7fe3d257

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

3.895.000.000 26-07-2022 10:01:02.395 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 414c6dac1a80717b14c344018b83734a

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

3.897.000.000 26-07-2022 10:00:57.971 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7e9f249ed06d0543b2c91f0f1095e3c9

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

3.898.000.000 26-07-2022 10:01:09.838 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6fa229e0e716db96de51d3e24cdc3602

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

3.899.000.000 26-07-2022 10:00:50.864 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 21f06ffc2504509468848010df28028c

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

3.900.000.000 26-07-2022 10:00:51.075 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4d9296e27ac9d1bb9f4ac254fc540e9d

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

3.901.000.000 26-07-2022 10:00:45.416 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3ca1bf7a50c438f51d29996b3cb2e5db

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

3.902.000.000 26-07-2022 10:00:46.761 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0dcf3dc8b5c731d09068aaf3259d771c

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

3.903.000.000 26-07-2022 10:00:41.238 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f08919d22caa6108387d5fe1f200e2e8

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

3.905.000.000 26-07-2022 10:00:36.897 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e9da6eb36cf52c8cbfb1a7ba5696ddfa

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

3.907.000.000 26-07-2022 10:00:36.318 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8074f482f409990ccd3eb344b0cdd5d9

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

3.908.000.000 26-07-2022 10:00:29.514 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 43d364347a7e64cce68cac5ce34471db

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

3.909.000.000 26-07-2022 10:00:27.644 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 34077234e907d4b1f158a89925b34770

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

3.910.000.000 26-07-2022 09:59:32.009 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 10bb412ef811e7d75be4062aa9b4144b

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

3.910.000.000 26-07-2022 10:00:16.178 Periodo Aleatorio

Código Verificador: aff87efd9c0a5525bc7a02166d8cdf83



26-07-2022 21 de 29

Listado General de todas las Ofertas
GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

3.915.000.000 26-07-2022 10:00:11.777 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a21ef94eba1e46fedfee7c4e319cb93a

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

3.919.000.000 26-07-2022 10:00:03.744 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6cb7898e79d260f2f63b5e74a53602a5

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

3.920.000.000 26-07-2022 09:59:46.261 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1ef331226691e79b37746e698ad12c4a

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

4.000.000.000 26-07-2022 09:59:24.811 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f72d4d69304547362c59ed9537ff9bb4

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

4.069.000.000 26-07-2022 10:01:44.508 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 641ad7f8f462c7bbd22368d6c7b38a96

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

4.070.000.000 26-07-2022 09:59:38.580 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 396d9f80d5472ecd1425e31c34063446

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

4.079.000.000 26-07-2022 10:01:40.072 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0b5319e35ce73712e3fe775beb1393e5

LIMPIEZAS MODERNAS PARAGUAYAS 
S.R.L. - 80004886-5

4.080.000.000 26-07-2022 10:01:38.982 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3d38c3b73f53319a714a70d2055b9da1

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

4.084.999.999 26-07-2022 09:59:23.538 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9077436235406f3ae81e9d5dc756308b

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

4.085.000.000 26-07-2022 09:59:08.844 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 174f34ce8a2770d11cff0282e62dcbd4

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 4.085.000.000 26-07-2022 10:01:43.068 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2f439e372c5ba91639b8eda13131ac07

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 4.087.000.000 26-07-2022 10:01:37.173 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e44bdaa9673794c5a352d27beba704bc

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 4.088.000.000 26-07-2022 10:01:33.352 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e60757d09f2d210a6572fc7ed6985a53

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

4.089.000.000 26-07-2022 10:01:27.165 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 34fac6a1fe6dcc89207ffd70fb9e7264

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 4.090.000.000 26-07-2022 10:01:12.993 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f1a95f928e9a060cdfe4b0983dc152dd

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

4.095.000.000 26-07-2022 09:59:24.731 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ed7a48d669b4517d50d7f76d9ef4f90d

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

4.099.000.000 26-07-2022 10:01:10.267 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e2de9896e76f6ee6f6343376a883d14d

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

4.100.000.000 26-07-2022 09:59:16.835 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 394bf57e14ee61ba6d56bbc1d9e7521e

LIMPIEZAS MODERNAS PARAGUAYAS 
S.R.L. - 80004886-5

4.100.000.000 26-07-2022 09:59:22.184 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f1c5cf76c22c1427f53295dffd6ab4a6

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

4.160.000.000 26-07-2022 09:59:11.972 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3f8c6b26d0b05ba9918bf480ee15a9d0

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

4.160.000.000 26-07-2022 09:59:17.659 Periodo Aleatorio

Código Verificador: fdff1cbd9c1a119a0fe3bcecee4fbd9d

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

4.170.000.000 26-07-2022 09:59:07.694 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9654e2f58d8cb91387f9e98c8877eeba

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

4.180.000.000 26-07-2022 09:59:04.009 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 88f97e1761958f713a0a354130d3df0e

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

4.185.600.000 26-07-2022 09:58:59.002 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 927f618c183ee5fbaa2e4b2f4b241da2



26-07-2022 22 de 29

Listado General de todas las Ofertas
GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

4.190.000.000 26-07-2022 09:59:11.817 Periodo Aleatorio

Código Verificador: bb97d1bbac8d548a44c759ee2452d0e9

LIMPIEZAS MODERNAS PARAGUAYAS 
S.R.L. - 80004886-5

4.200.000.000 26-07-2022 09:59:00.297 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a42a37ca9334a1d8e1dd4d578c105706

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

4.280.000.000 26-07-2022 09:59:00.178 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ac78267311cf9991b2ef10709e9f5059

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

4.290.000.000 26-07-2022 09:58:56.672 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 360aaef6a66947c729989077e4b0971a

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

4.300.000.000 26-07-2022 09:58:52.789 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ee0211b5385909b68b42f986c1f45a31

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

4.300.000.000 26-07-2022 09:58:59.485 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 95d377a6e321dfb1bc8d84f954afacaf

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

4.312.000.000 26-07-2022 09:58:48.747 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 23ccabb6441cb4d2ddb266842dc74acd

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

4.375.000.000 26-07-2022 09:58:55.788 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2206408a4361823c2fa38150b8195605

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

4.390.000.000 26-07-2022 09:58:49.095 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 82153e5934f3d937d3ad81af20388115

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

4.390.000.000 26-07-2022 09:58:51.932 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 24fb3993d33eb194198958b3037b0111

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

4.400.000.000 26-07-2022 09:58:40.485 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8c4b968f0ea7f2bc44b6a6e41749fcdc

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

4.400.000.000 26-07-2022 09:58:47.569 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f9653d31fc4a2344e2db05c668fd1550

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

4.425.000.000 26-07-2022 09:58:35.642 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 270a02700730545ada2ab99fb7b52046

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

4.450.000.000 26-07-2022 09:58:43.428 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 463c514bed1a973bbe613f667e911ab4

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

4.475.000.000 26-07-2022 09:58:38.140 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d7689be4a0147c4a8cd46f992f30bc5f

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

4.479.000.000 26-07-2022 10:00:54.702 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d819ad6df78d1131ed7173409f51145c

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

4.480.000.000 26-07-2022 09:58:36.143 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9cce422a068bff9304b4873121e0bea3

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

4.485.000.000 26-07-2022 09:58:32.708 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7248e98a1868227a7b872973f570918b

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

4.490.000.000 26-07-2022 09:58:32.121 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 40a8c9c3376bb6314a5f96cf2746b9ca

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

4.500.000.000 26-07-2022 09:58:25.459 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e7e1c9c54d55d17baaf92f3fefec3cb7

LIMPIEZAS MODERNAS PARAGUAYAS 
S.R.L. - 80004886-5

4.500.000.000 26-07-2022 09:58:37.693 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f9bc7ac6ac7ba0172cb053e8f10bc362

SERVICIOS PARAGUAYOS SA - 
80019394-6

4.500.000.000 26-07-2022 10:00:43.051 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c9cd8c4267bf953d5eb74209744228a3

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

4.508.000.000 26-07-2022 09:58:17.076 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 88e685ac9af9521c4c1fec948839bfd0

LIMPIEZAS MODERNAS PARAGUAYAS 
S.R.L. - 80004886-5

4.550.000.000 26-07-2022 09:58:23.909 Periodo Aleatorio



26-07-2022 23 de 29

Listado General de todas las Ofertas
Código Verificador: ea072e9d46da5ae04ad92306fecaa28d

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

4.556.000.000 26-07-2022 09:58:26.744 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 55baf967a7f4a39bc30a22f0326b941a

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

4.585.000.000 26-07-2022 09:58:20.596 Periodo Aleatorio

Código Verificador: eda77500ced346cb9774dc80e8b25a2a

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

4.590.000.000 26-07-2022 09:58:16.741 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7da58fe36426174457a86cced100feca

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

4.599.000.000 26-07-2022 09:59:36.662 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 57fb573408a96c7d0b6e1f82f6ade19f

LIMPIEZAS MODERNAS PARAGUAYAS 
S.R.L. - 80004886-5

4.600.000.000 26-07-2022 09:58:05.356 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 52c58255f67086cb396baf71370ed75e

SERVICIOS PARAGUAYOS SA - 
80019394-6

4.600.000.000 26-07-2022 09:59:27.639 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b85d8c637fc2e76221f37e9ae74d3b3b

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

4.658.000.000 26-07-2022 09:58:10.649 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 545e12f51a011075e7f86585058e9b16

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

4.699.000.000 26-07-2022 09:58:44.563 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b82e546d2cfc148b46eb2b863893877b

SERVICIOS PARAGUAYOS SA - 
80019394-6

4.700.000.000 26-07-2022 09:58:26.577 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3fe2dbaaf55dad8ba20b8971f167d90e

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

4.756.000.000 26-07-2022 09:58:07.574 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8b5534ca616f917995a9100ebe7d0b26

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

4.756.000.000 26-07-2022 09:58:23.253 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6881da202fdbcc260d3b1d9402ed867c

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

4.760.000.000 26-07-2022 09:57:55.674 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ba054e0c3db5af0a5d9ca1b4fb31e674

LIMPIEZAS MODERNAS PARAGUAYAS 
S.R.L. - 80004886-5

4.800.000.000 26-07-2022 09:57:57.412 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d106da0908fde130baad0e31d0b88117

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

4.840.000.000 26-07-2022 09:57:56.897 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 707ec310abe069f3cb92907c35312820

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

4.850.000.000 26-07-2022 09:57:49.033 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4b4ad7831b5a37046fd80c87cedb5f66

LIMPIEZAS MODERNAS PARAGUAYAS 
S.R.L. - 80004886-5

4.900.000.000 26-07-2022 09:57:42.043 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 41bdd599efe91eca8df714d1bf6f8416

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

4.900.000.000 26-07-2022 09:57:49.947 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9d931e8b831b48c23e334d6ec5596e47

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.005.000.000 26-07-2022 09:57:42.477 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b589ec1c9aa79464441d4b0ca6d25194

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.043.000.000 26-07-2022 09:57:42.567 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 12c138717e4f320f95f406ce8550747a

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.045.000.000 26-07-2022 09:57:32.926 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b29b0c8f67fbddce48f39bfd8cd70125

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.046.000.000 26-07-2022 09:57:38.882 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 456b6d7acf227a55cb7203bd72333132

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.100.000.000 26-07-2022 09:57:30.663 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 370f82e82289edee911088adaa349061

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.110.000.000 26-07-2022 09:57:24.669 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a4ea8c37aebd40db3931036c6622193b



26-07-2022 24 de 29

Listado General de todas las Ofertas
GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.148.000.000 26-07-2022 09:57:33.895 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f95c223797ea50706af44a356c6c198b

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.178.000.000 26-07-2022 09:57:27.539 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1e2f04778b57d36ecc07f110cb7522e7

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.180.000.000 26-07-2022 09:57:25.403 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 8ece640830da84fd411580ee71399392

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.190.000.000 26-07-2022 09:57:18.599 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f1f9de76930f62d4fcd465d4b1b0b151

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.190.000.000 26-07-2022 09:57:21.736 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 655645a3bceffe9b1cf5f08c0ac09c52

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.190.000.000 26-07-2022 09:57:22.762 Periodo Aleatorio

Código Verificador: eece8b17dbc9eb761e227fea97896050

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.200.000.000 26-07-2022 09:57:18.048 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a644631166e3030dc2627c64b79f133c

LIMPIEZAS MODERNAS PARAGUAYAS 
S.R.L. - 80004886-5

5.200.000.000 26-07-2022 09:57:24.311 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b012a5cb023d483e471101951bf232a8

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.245.000.000 26-07-2022 09:57:12.498 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f3a4bfdb06c040fe9f19fdb305f2b961

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.250.000.000 26-07-2022 09:57:13.809 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1727954bfa8ea287095b5b46e54035cb

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.250.000.000 26-07-2022 09:57:18.489 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1451e4722aa91e0e023dc0a2419207e8

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.270.000.000 26-07-2022 09:57:12.668 Periodo Aleatorio

Código Verificador: bf8ae5c37971d2bbcf690b9386af915e

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.274.500.000 26-07-2022 09:57:06.421 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9b5225a34f55898bcfe71d7512e77c4f

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.290.000.000 26-07-2022 09:57:10.088 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 224450ed4e0d564ff7ecaaf978341a82

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.300.000.000 26-07-2022 09:57:06.307 Periodo Aleatorio

Código Verificador: cb1e81f8f2217484a9f7358ca80d0f3c

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.300.000.000 26-07-2022 09:57:06.435 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a9b34ebda699e6f2478c038a031d7721

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.312.500.000 26-07-2022 09:56:59.019 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ea964a324d72961f4e946f2c5c51577f

LIMPIEZAS MODERNAS PARAGUAYAS 
S.R.L. - 80004886-5

5.350.000.000 26-07-2022 09:57:07.573 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a6ac371716f71eda14ae028f625c6a91

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.375.000.000 26-07-2022 09:57:02.677 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 76850598473ea338187e02ccb120bf8b

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.385.000.000 26-07-2022 09:57:02.247 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ca9ab0f4d56350773f796d5880ccc274

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.390.000.000 26-07-2022 09:56:56.889 Periodo Aleatorio

Código Verificador: de1e32710f4e91706dbe1feeeab37a64

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.390.000.000 26-07-2022 09:56:58.483 Periodo Aleatorio

Código Verificador: c43d26f6707c3fa9cad8c9d073c363d9

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.400.000.000 26-07-2022 09:56:51.308 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 54bc818289fe2220af6d0436705eb525

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.430.000.000 26-07-2022 09:58:45.146 Periodo Aleatorio

Código Verificador: bc6ba819e06c593687cd314dd22324f9



26-07-2022 25 de 29

Listado General de todas las Ofertas
Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.440.000.000 26-07-2022 09:58:36.914 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d04f5b65c44efa616d3f88bacc19dab4

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.450.000.000 26-07-2022 09:56:51.835 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f66cc75a9592fae9b93dc9fd50e179dc

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.450.000.000 26-07-2022 09:58:22.025 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2b376d13b92cf80aacfc9bdc831ae273

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.470.000.000 26-07-2022 09:56:53.566 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5a0a64752e8bed347a87ecaf8e8d9d41

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

5.470.000.000 26-07-2022 09:58:01.553 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1a3c6b23cc811c5864967f3c9a8d6716

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.480.000.000 26-07-2022 09:56:47.891 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 53ec811bea973c8032d6b20b05f92ae8

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.480.000.000 26-07-2022 09:56:48.579 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 17e9d536ae10317b626e4b997bc5377b

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.482.000.000 26-07-2022 09:56:49.867 Periodo Aleatorio

Código Verificador: b8541e1ef5b8d5b3d508dd787cf9efd5

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.490.000.000 26-07-2022 09:56:43.812 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1db99227bcdabe50137179d4070497a8

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.493.000.000 26-07-2022 09:56:44.090 Periodo Aleatorio

Código Verificador: a6ecb1b8ef85c67ca9090181e679ffda

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.495.000.000 26-07-2022 09:56:45.671 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3aa274dedaef457ce05c3d2965c5911c

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.505.000.000 26-07-2022 09:56:38.911 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 947fa830fa0917520409a3b8cfb70c6a

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.510.000.000 26-07-2022 09:56:40.112 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6f979ecaa68eea7d87d31d522afa0252

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.520.000.000 26-07-2022 09:56:33.427 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7843b975e377466cbdf808118134b22a

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.545.000.000 26-07-2022 09:56:34.018 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 06545134e32ada88b858f2cc9e5bf3f8

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.590.000.000 26-07-2022 09:56:35.320 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 816ee8dd0bb3893d4ed357a6812cc4b4

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.600.000.000 26-07-2022 09:56:26.934 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2766fdd3ba0dc2ff8dbad0ea1fb0f9bb

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.610.000.000 26-07-2022 09:56:30.849 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 0f5ebcd530a239669381dc53c66dead2

LIMPIEZAS MODERNAS PARAGUAYAS 
S.R.L. - 80004886-5

5.640.000.000 26-07-2022 09:56:23.187 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 84a1a2b62f0e98d8f63cced100c0d58b

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.650.000.000 26-07-2022 09:56:26.876 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4cb2401dd385a59c1c239384633ae230

SERVICIOS PARAGUAYOS SA - 
80019394-6

5.650.000.000 26-07-2022 09:56:41.439 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4523c29883da73afb91fc726d966309a

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.655.000.000 26-07-2022 09:56:28.478 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3c131af307eef9f4142d8b4e57eae93f

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.660.000.000 26-07-2022 09:56:23.497 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 560773598b59c3cc240b53d9ce9ba102

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.665.000.000 26-07-2022 09:56:18.557 Periodo Aleatorio

Código Verificador: dfaedce25a1a8ac3e27deb1c72ca64e4



26-07-2022 26 de 29

Listado General de todas las Ofertas
GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.670.000.000 26-07-2022 09:56:22.506 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 6e299f372cdbbfc706f1cd7ab43a68d7

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.675.000.000 26-07-2022 09:56:18.314 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 7064d7c121180fb956c884f1c052b0fd

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.675.000.000 26-07-2022 09:56:19.084 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ee7d00fa1f671a07efb01753f2e2ee6b

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.680.000.000 26-07-2022 09:56:14.251 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f089ed15428c5906725647edd8316908

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.685.000.000 26-07-2022 09:56:14.721 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 61079d1be07afad2962825325e7f9960

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.690.000.000 26-07-2022 09:56:10.309 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 72f66f03fa88a6f5f0a815d486f18994

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.698.520.123 26-07-2022 09:56:05.144 Periodo Aleatorio

Código Verificador: d574cf8dd6e3fbf1ea5c6ffdb01f7ec7

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.699.000.000 26-07-2022 09:56:06.702 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 9828084564dc4e75e0923435822519c4

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.705.000.000 26-07-2022 09:56:08.979 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 5ed94049d030e26ca4ba10f9c30fcc2d

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.710.000.000 26-07-2022 09:56:02.375 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 57ac493b9c43dac5b4ff2b898047e824

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.710.000.000 26-07-2022 09:56:04.088 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1e4586c61f9feeec197e4bfb5275f5e1

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.725.000.000 26-07-2022 09:55:53.717 Periodo Aleatorio

Código Verificador: e4d21656f8f48f8f67d1b42e71d58a9a

LIMPIEZAS MODERNAS PARAGUAYAS 
S.R.L. - 80004886-5

5.740.000.000 26-07-2022 09:55:59.225 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 527161b0ffadc2918d168d2251c5bddb

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.750.000.000 26-07-2022 09:55:58.575 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f187c7bd01d059d4fd27ea6a0bae98ad

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.750.900.000 26-07-2022 09:55:47.873 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 64c394bb9a41e52dced4288512672af9

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.785.000.000 26-07-2022 09:55:46.783 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3d3a94f848399e4d354a00a83f96a58d

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.798.000.000 26-07-2022 09:55:57.360 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f0e2ece86465474e2456e6fe85c1f45a

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.800.000.000 26-07-2022 09:55:52.291 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 88ebf28999da6224848df314dee47558

SERVICIOS PARAGUAYOS SA - 
80019394-6

5.800.000.000 26-07-2022 09:56:18.457 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 1bb9010837424302645bbbe411f1d44f

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.805.000.000 26-07-2022 09:55:40.316 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 466c9b4c2f03d38461b9b4015162e1a4

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.840.000.000 26-07-2022 09:55:44.542 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3c53765a3f21de279b558ec25f8befef

LIMPIEZAS MODERNAS PARAGUAYAS 
S.R.L. - 80004886-5

5.840.000.000 26-07-2022 09:55:47.334 Periodo Aleatorio

Código Verificador: bdfd8e1675a831269d71f11c2dd0ce99

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.845.000.000 26-07-2022 09:55:32.304 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3cd2ea1ce2881a13fcef04c88c02a9ff

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.845.000.000 26-07-2022 09:55:46.699 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 19db67e92b90ca42e157a21704460dbb



26-07-2022 27 de 29

Listado General de todas las Ofertas
LIMPIEZAS MODERNAS PARAGUAYAS 
S.R.L. - 80004886-5

5.850.000.000 26-07-2022 09:55:38.243 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 05425eaf305496fba6cebc9c7d929316

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.895.000.000 26-07-2022 09:55:39.295 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ec32d1c4ee5657fc176fff5c911f1140

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.899.000.000 26-07-2022 09:55:31.413 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 4fff9fc7df19f22f70544fe49f1d1fa8

LIMPIEZAS MODERNAS PARAGUAYAS 
S.R.L. - 80004886-5

5.900.000.000 26-07-2022 09:55:22.071 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 661b301cebd128c2ab4f61cd8112cda9

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.929.900.000 26-07-2022 09:55:42.381 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 361fffa870eb1c5a76b64140ab7e5e7c

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.930.000.000 26-07-2022 09:55:26.954 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 2725a260b6c2719fc38ee5dbf44399e9

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.939.000.000 26-07-2022 09:55:26.516 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 99e08602f63915a32391ca80301fa51c

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.939.000.000 26-07-2022 09:55:38.963 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 96af855578d43ce86b499f1e1e5bd7fc

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

5.940.000.000 26-07-2022 09:55:16.951 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 3194767e4787e8a950d7a864c7d4a77c

MIMBI S.A - 80030347-4 5.940.000.000 26-07-2022 09:57:47.661 Periodo Aleatorio

Código Verificador: 99d6980533eedc46b5d29c48ca59b770

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

5.945.000.000 26-07-2022 09:57:12.425 Periodo Aleatorio

Código Verificador: ec95c384d8dbf3775489cbdec765744e

MIMBI S.A - 80030347-4 5.947.000.000 26-07-2022 09:56:24.972 Periodo Aleatorio

Código Verificador: dac637a1d7344b4f30debc1781eee75b

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

5.948.519.999 26-07-2022 09:50:22.007 Etapa de Puja

Código Verificador: e34eb52b936cd5e0d935340f560c7fe1

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.948.520.000 26-07-2022 09:49:09.448 Etapa de Puja

Código Verificador: d4a6428168e576b68085095547214534

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.948.530.000 26-07-2022 09:49:02.887 Etapa de Puja

Código Verificador: 7dbf4d4bbc51b5fbb73250819bbcb856

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.948.540.000 26-07-2022 09:48:55.125 Etapa de Puja

Código Verificador: 3dd71392db8477ebc6ad680eca9075ec

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.948.550.000 26-07-2022 09:46:46.062 Recepción de Lances

Código Verificador: cb94000aa84d2a14cbcf23884028dd83

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.950.000.000 26-07-2022 09:55:20.312 Periodo Aleatorio

Código Verificador: f96f5114193318b8ead1c171fb3252a3

LIMPIEZAS MODERNAS PARAGUAYAS 
S.R.L. - 80004886-5

5.958.000.000 26-07-2022 09:47:13.431 Recepción de Lances

Código Verificador: 9da5208f95f4ee4e8ca6fe40f53cc237

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.958.550.000 26-07-2022 09:46:39.172 Recepción de Lances

Código Verificador: 900f485b1394eeabc99331a1167053dc

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.958.871.100 26-07-2022 09:38:00.848 Recepción de Lances

Código Verificador: db542593cdcfcbad1b2f56264d2dfc6f

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ 
GOMEZ - 3402640-1

5.958.871.200 26-07-2022 09:01:19.061 Propuesta

Código Verificador: 9e5ad400a4a3addb0c7232b9b847505b

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

6.000.000.000 26-07-2022 09:53:26.306 Etapa de Puja

Código Verificador: 9412913b652ce1a59be7900946c03237

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

6.230.000.000 26-07-2022 09:53:43.549 Etapa de Puja

Código Verificador: 465096386c34b0864199b2df9da5add3

MIMBI S.A - 80030347-4 6.240.000.000 26-07-2022 09:52:30.042 Etapa de Puja

Código Verificador: 043b6b6204198251457773397d8011fa



26-07-2022 28 de 29

Listado General de todas las Ofertas
BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

6.250.000.000 26-07-2022 09:52:22.235 Etapa de Puja

Código Verificador: e316da608caa8ad648b313efdb1a3d3a

MIMBI S.A - 80030347-4 6.260.000.000 26-07-2022 09:52:05.947 Etapa de Puja

Código Verificador: 1efdc04ca7ca27db8975b505710ff763

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

6.270.000.000 26-07-2022 09:51:43.840 Etapa de Puja

Código Verificador: 85078c83d05b2dc435a16e2e3c26e0a3

MIMBI S.A - 80030347-4 6.280.000.000 26-07-2022 09:50:36.300 Etapa de Puja

Código Verificador: a0c06f2b74d0fd86ac77d0fbdc4c4581

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

6.330.000.000 26-07-2022 09:50:20.993 Etapa de Puja

Código Verificador: b071e8adc8b8e4e50fd5d564da1672c3

MIMBI S.A - 80030347-4 6.340.000.000 26-07-2022 09:45:59.012 Recepción de Lances

Código Verificador: 57e053754f1868cd4f886650af9403c2

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 
80084195-6

6.360.000.000 26-07-2022 09:01:19.052 Propuesta

Código Verificador: d898ad1da505137808861d1d599e24fc

LIMPIEZAS MODERNAS PARAGUAYAS 
S.R.L. - 80004886-5

6.384.000.000 26-07-2022 09:01:19.057 Propuesta

Código Verificador: 782b4fe48abb2e0d69d9bdf89d5ebf05

MIMBI S.A - 80030347-4 6.400.000.000 26-07-2022 09:38:15.646 Recepción de Lances

Código Verificador: 94f9ed804aa707566a9976ea30f216cc

SERVICIOS PARAGUAYOS SA - 
80019394-6

6.405.912.000 26-07-2022 09:01:19.059 Propuesta

Código Verificador: 685cd80145d50753bacf978efa6773a8

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 
80024209-2

6.407.592.000 26-07-2022 09:01:19.058 Propuesta

Código Verificador: 6a28449f6187e5888e0e2607e13c0174

MIMBI S.A - 80030347-4 6.407.709.096 26-07-2022 09:01:19.053 Propuesta

Código Verificador: 93d82290c24238c6c305deb8333eb5a6

INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y 
PROPIEDADES S.A. - 80048684-6

6.407.709.096 26-07-2022 09:01:19.058 Propuesta

Código Verificador: 2f83d6d7fd15515837806b27afe005c4

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 6.728.094.528 26-07-2022 09:01:19.054 Propuesta

Código Verificador: f65987fbe7af42d36e5a35f1fecf9128

 

Mejores Lances de cada Proveedor por Item
 

1 - LOTE 1

Oferente Mejor Precio
INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y PROPIEDADES 
S.A. - 80048684-6

4.724.999.996

LIMPIEZAS MODERNAS PARAGUAYAS S.R.L. - 
80004886-5

4.770.000.000

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 80084195-6 5.008.000.000

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 5.020.800.000

SERVICIOS PARAGUAYOS SA - 80019394-6 5.180.000.000

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ GOMEZ - 3402640-1 5.271.000.000

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 80024209-2 5.350.000.000

MIMBI S.A - 80030347-4 5.898.000.000

 

2 - LOTE 2

Oferente Mejor Precio
INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y PROPIEDADES 
S.A. - 80048684-6

3.650.000.000

GRUPO SAN ALFREDO S.R.L. - 80024209-2 3.893.000.000

CHRISTIAN ANDRES SANTACRUZ GOMEZ - 3402640-1 3.898.000.000

BERCLEAN SOCIEDAD ANONIMA - 80084195-6 4.069.000.000

LIMPIEZAS MODERNAS PARAGUAYAS S.R.L. - 
80004886-5

4.080.000.000

Carlos Ruben Oviedo Centurion - 853166-8 4.085.000.000

SERVICIOS PARAGUAYOS SA - 80019394-6 4.500.000.000

MIMBI S.A - 80030347-4 5.940.000.000

 



26-07-2022 29 de 29

Items Ganados por Proveedor
 

Proveedor: 80048684-6 - INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y PROPIEDADES S.A.

Item Precio Ganador
1 - LOTE 1 4.724.999.996

2 - LOTE 2 3.650.000.000

 

Listado de Mensajes
 

1 - LOTE 1

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 26-07-2022 09:10:17.690

Buenos días, comenzamos la Subasta. 26-07-2022 09:10:28.406

Señor/a Oferente necesitamos que mejore su oferta. 26-07-2022 09:11:31.327

Atención pasamos a la etapa de puja. 26-07-2022 09:21:04.546

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 26-07-2022 09:21:12.169

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

26-07-2022 09:28:04.084

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 26-07-2022 09:36:24.465

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 26-07-2022 09:36:24.970

 

2 - LOTE 2

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 26-07-2022 09:36:51.392

Continuamos con la Subasta. 26-07-2022 09:37:01.759

Señores esperamos mejores ofertas. 26-07-2022 09:37:15.363

Atención pasamos a la etapa de puja. 26-07-2022 09:47:39.609

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 26-07-2022 09:47:58.951

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

26-07-2022 09:55:09.494

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 26-07-2022 10:01:48.341

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 26-07-2022 10:01:49.634

 

 Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el
 procedimiento, en dos ejemplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.


	Identificación de la Subasta
	Datos de la Entidad
	Listado de Avisos
	Listado de Consultas
	70096
	70097
	70098
	70099
	70100
	70101
	71400
	71485
	71492
	71494
	71495
	71505

	Listado de Proveedores Participantes
	Nro: 1
	Nro: 2
	Nro: 3
	Nro: 4
	Nro: 5
	Nro: 6
	Nro: 7
	Nro: 8

	Listado de Propuestas por Proveedor
	Lote 1
	Lote 2

	Beneficio MyPIMES
	Listado General de todas las Ofertas
	1 - LOTE 1
	2 - LOTE 2

	Mejores Lances de cada Proveedor por Item
	1 - LOTE 1
	2 - LOTE 2

	Items Ganados por Proveedor
	INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y PROPIEDADES S.A.

	Listado de Mensajes
	1 - LOTE 1
	2 - LOTE 2


